
UCHWAŁA NR III/26/2018 

RADY POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 27 grudnia 2018 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2019 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5, pkt 8 lit. d oraz art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 995, 1000, 1349 i 1432) i art. 211, 

212, 222, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2017 r. poz. 2077 oraz z 2018 r. poz. 1000, 62, 1366, 1693 i 1669) uchwala się, 

co następuje: 

§ 1. Uchwala się budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2019 rok. 

§ 2. 1. Ustala się dochody budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego w łącznej 

wysokości 61.408.177,37 zł, w tym: 

1) dochody bieżące 60.158.177,37 zł; 

2) dochody majątkowe 1.250.000,00 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Dochody Powiatu Łódzkiego Wschodniego obejmują: 

1) planowaną dotację z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej zleconych powiatowi w wysokości 7.296.323,00 zł; 

2) planowaną dotację z budżetu państwa na realizację zadań bieżących wykonywanych 

na podstawie porozumień z organami administracji rządowej w wysokości 71.400,00 zł; 

3) planowaną dotację otrzymaną na realizację zadań wykonywanych na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości 

2.515.974,00 zł, w tym: 

a)  dochody bieżące 1.265.974,00 zł, 

b)  dochody majątkowe 1.250.000,00 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 1.1. 

§ 3.1. Ustala się wydatki budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego w łącznej wysokości 

61.336.069,37 zł, tym: 

1) wydatki bieżące 52.237.690,47 zł; 

2) wydatki majątkowe 9.098.378,90 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

2. Wydatki budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego obejmują: 

1) wydatki bieżące na finansowanie zadań z zakresu administracji rządowej zleconych 

powiatowi w wysokości 7.296.323,00 zł; 

2) wydatki bieżące na finansowanie zadań wykonywanych na podstawie porozumień 

z organami administracji rządowej w wysokości 71.400,00 zł; 

3) dotacje udzielane z budżetu powiatu w wysokości 6.420.609,00 zł, w tym: 

Id: D54E44DE-7E5C-4764-AA25-24839E10792A. Podpisany Strona 1



a) wydatki bieżące 3.090.609,00 zł, 

b) wydatki majątkowe 3.330.000,00 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 2.1. 

4) wydatki na finansowanie inwestycji i zakupów inwestycyjnych w 2019 roku w wysokości 

9.098.378,90 zł, w tym: 

a) zadania własne 3.624.945,74 zł, 

b) zadania realizowane w drodze umów lub porozumień z jednostkami samorządu 

terytorialnego 3.330.000,00 zł, 

c) programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 ustawy o finansach publicznych 2.143.433,16 zł, 

zgodnie z wykazem zadań inwestycyjnych zawartym w załączniku Nr 2.2. 

§ 4. Ustala się nadwyżkę budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego (nadwyżka 

dochodów nad wydatkami) w wysokości 72.108,00 zł, która zostanie przeznaczona 

na rozchody powiatu. 

§ 5. Ustala się rozchody budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego w wysokości 

72.108,00 zł z przeznaczeniem na spłatę rat pożyczki zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 6. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości 150.000,00 zł; 

2) celową w wysokości 96.000,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadań własnych 

w zakresie zarządzania kryzysowego. 

§ 7. Wydatki na programy i projekty realizowane przy współfinansowaniu ze środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych określa załącznik 

Nr 4. 

§ 8. Wyodrębnia się dochody i wydatki na finansowanie zadań z zakresu ochrony 

środowiska i gospodarki wodnej w wysokości: 

1) dochody  108.500,00 zł; 

2) wydatki  108.500,00 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 9. Ustala się dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zlecanych 

jednostkom samorządu terytorialnego w wysokości 996.900,00 zł zgodnie z załącznikiem 

Nr 6. 

§ 10. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek 

z przeznaczeniem na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 

w wysokości 1.510.000,00 zł. 

§ 11. Upoważnia się Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego do: 

1) samodzielnego zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku 

budżetowego przejściowego deficytu budżetu do wysokości 1 500 000,00 zł; 

2) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach; 

Id: D54E44DE-7E5C-4764-AA25-24839E10792A. Podpisany Strona 2



3) przekazania uprawnień jednostkom organizacyjnym powiatu do zaciągania zobowiązań 

z tytułu umów, które nie są przedsięwzięciami, a których realizacja w roku budżetowym 

i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki 

i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy; 

4) dokonywania zmian w budżecie polegających na przeniesieniu planu wydatków 

w działach między rocznymi zadaniami inwestycyjnymi, w ramach planów nakładów 

majątkowych, które nie spowodują zmiany zakresu rzeczowego zadania, jednak 

nie więcej niż 20% planowanych nakładów, z wyłączeniem zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy o finansach 

publicznych oraz zadań związanych z wieloletnimi programami inwestycyjnymi; 

5) dokonywania zmian w wydatkach na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy 

pomiędzy rozdziałami w ramach działu; 

6) przekazywania upoważnień kierownikom jednostek organizacyjnych do dokonywania 

zmian w planie wydatków bieżących jednostki pomiędzy paragrafami klasyfikacji 

budżetowej w ramach grup wydatków w rozdziale. 

§ 12. Wykonanie budżetu powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 

2019 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

SŁAWOMIR SOKOŁOWSKI 

Id: D54E44DE-7E5C-4764-AA25-24839E10792A. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 1  

do uchwały nr III/26/2018 

Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

z dnia 27 grudnia 2018 r. 

DOCHODY BUDŻETU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO NA 2019 r.  

D
z
ia

ł 

R
o

z
d

z
ia

ł 

§ Treść 
Plan  

na 2019 rok 

w tym: 

dochody bieżące dochody majątkowe 

Ogółem 

w tym: 

Ogółem 

w tym: 

własne 

z zakresu 

administracji 

rządowej  

i innych 

zleconych jst 

ustawami 

realizowane 

w drodze 

umów 

lub 

porozumień 

z organami 

administracji 

rządowej 

w drodze 

umów  

lub 

porozumień  

z jst 

środki 

na zadania 

bieżące 

z udziałem 

środków 

unijnych 

dochody 

ze 

sprzedaży 

majątku 

przekształce  

-nie prawa 

użytkowania 

wieczystego 

w prawo 

własności 

środki 

inwestycyjne 

z udziałem 

środków 

unijnych 

w drodze 

umów 

lub 

porozumień 

z jst 

dotacje  

i środki 

na 

inwestycje 

z zakresu 

administracji 

rządowej 

i innych 

zleconych jst 

ustawami 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 

010     Rolnictwo  

i łowiectwo 

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  01095   Pozostała 

działalność 

11 000,00 11 000,00 11 000,00                       

    0750 Wpływy z najmu  

i dzierżawy 
składników 

majątkowych 

Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu 

terytorialnego  

lub innych jednostek 
zaliczanych  

do sektora finansów 

publicznych 
oraz innych umów  

o podobnym 

charakterze 

11 000,00 11 000,00 11 000,00                       

020     Leśnictwo 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  02001   Gospodarka leśna 36 000,00 36 000,00 36 000,00                       

    2460 Środki otrzymane  

od pozostałych 

jednostek 
zaliczanych  

do sektora finansów 

publicznych 
na realizację zadań 

bieżących jednostek 

zaliczanych  
do sektora finansów 

publicznych 

36 000,00 36 000,00 36 000,00                       

Id: D54E44DE-7E5C-4764-AA25-24839E10792A. Podpisany Strona 4



D
z
ia

ł 

R
o

z
d

z
ia

ł 

§ Treść 
Plan  

na 2019 rok 

w tym: 

dochody bieżące dochody majątkowe 

Ogółem 

w tym: 

Ogółem 

w tym: 

własne 

z zakresu 

administracji 

rządowej  

i innych 

zleconych jst 

ustawami 

realizowane 

w drodze 

umów 

lub 

porozumień 

z organami 

administracji 

rządowej 

w drodze 

umów  

lub 

porozumień  

z jst 

środki 

na zadania 

bieżące 

z udziałem 

środków 

unijnych 

dochody 

ze 

sprzedaży 

majątku 

przekształce  

-nie prawa 

użytkowania 

wieczystego 

w prawo 

własności 

środki 

inwestycyjne 

z udziałem 

środków 

unijnych 

w drodze 

umów 

lub 

porozumień 

z jst 

dotacje  

i środki 

na 

inwestycje 

z zakresu 

administracji 

rządowej 

i innych 

zleconych jst 

ustawami 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 

600     Transport  

i łączność 

1 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 250 000,00 0,00 0,00 0,00 1 250 000,00 0,00 0,00 

  60014   Drogi publiczne 

powiatowe 

1 250 000,00 0,00           1 250 000,00       1 250 000,00     

    6300 Dotacja celowa 

otrzymana z tytułu 

pomocy finansowej 
udzielanej między 

jednostkami 

samorządu 
terytorialnego  

na dofinansowanie 

własnych zadań 
inwestycyjnych  

i zakupów 

inwestycyjnych 

1 250 000,00             1 250 000,00       1 250 000,00     

700     Gospodarka 

mieszkaniowa 

472 506,40 472 506,40 247 826,40 224 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  70005   Gospodarka 

gruntami  

i nieruchomościami 

472 506,40 472 506,40 247 826,40 224 680,00                     

    0750 Wpływy z najmu  

i dzierżawy 

składników 
majątkowych 

Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu 

terytorialnego  

lub innych jednostek 
zaliczanych  

do sektora finansów 

publicznych 

oraz innych umów  

o podobnym 

charakterze 

326,40 326,40 326,40                       

    2110 Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 

państwa na zadania 

bieżące z zakresu 
administracji 

rządowej oraz inne 

224 680,00 224 680,00   224 680,00                     

Id: D54E44DE-7E5C-4764-AA25-24839E10792A. Podpisany Strona 5



D
z
ia

ł 

R
o

z
d

z
ia

ł 

§ Treść 
Plan  

na 2019 rok 

w tym: 

dochody bieżące dochody majątkowe 

Ogółem 

w tym: 

Ogółem 

w tym: 

własne 

z zakresu 

administracji 

rządowej  

i innych 

zleconych jst 

ustawami 

realizowane 

w drodze 

umów 

lub 

porozumień 

z organami 

administracji 

rządowej 

w drodze 

umów  

lub 

porozumień  

z jst 

środki 

na zadania 

bieżące 

z udziałem 

środków 

unijnych 

dochody 

ze 

sprzedaży 

majątku 

przekształce  

-nie prawa 

użytkowania 

wieczystego 

w prawo 

własności 

środki 

inwestycyjne 

z udziałem 

środków 

unijnych 

w drodze 

umów 

lub 

porozumień 

z jst 

dotacje  

i środki 

na 

inwestycje 

z zakresu 

administracji 

rządowej 

i innych 

zleconych jst 

ustawami 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 

zadania zlecone 
ustawami 

realizowane  

przez powiat 

    2360 Dochody jednostek 
samorządu 

terytorialnego 

związane  
z realizacją zadań  

z zakresu 

administracji 
rządowej oraz 

innych zadań 

zleconych ustawami 

247 500,00 247 500,00 247 500,00                       

710     Działalność 

usługowa 

1 385 217,00 1 385 217,00 820 600,00 404 617,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  71012   Zadania z zakresu 

geodezji  

i kartografii 

980 400,00 980 400,00 820 400,00     160 000,00                 

      Powiatowy Ośrodek 

Dokumentacji 
Geodezyjnej  

i Kartograficznej  

dla Powiatu 
Łódzkiego 

Wschodniego 

820 400,00 820 400,00 820 400,00                       

    0830 Wpływy z usług 820 000,00 820 000,00 820 000,00                       

    0920 Wpływy  
z pozostałych 

odsetek 

100,00 100,00 100,00                       

    0970 Wpływy z różnych 

dochodów 

300,00 300,00 300,00                       

                                    

    2710 Dotacja celowa 

otrzymana z tytułu 

pomocy finansowej 
udzielanej między 

jednostkami 

samorządu 
terytorialnego  

160 000,00 160 000,00       160 000,00                 

Id: D54E44DE-7E5C-4764-AA25-24839E10792A. Podpisany Strona 6



D
z
ia

ł 

R
o

z
d

z
ia

ł 

§ Treść 
Plan  

na 2019 rok 

w tym: 

dochody bieżące dochody majątkowe 

Ogółem 

w tym: 

Ogółem 

w tym: 

własne 

z zakresu 

administracji 

rządowej  

i innych 

zleconych jst 

ustawami 

realizowane 

w drodze 

umów 

lub 

porozumień 

z organami 

administracji 

rządowej 

w drodze 

umów  

lub 

porozumień  

z jst 

środki 

na zadania 

bieżące 

z udziałem 

środków 

unijnych 

dochody 

ze 

sprzedaży 

majątku 

przekształce  

-nie prawa 

użytkowania 

wieczystego 

w prawo 

własności 

środki 

inwestycyjne 

z udziałem 

środków 

unijnych 

w drodze 

umów 

lub 

porozumień 

z jst 

dotacje  

i środki 

na 

inwestycje 

z zakresu 

administracji 

rządowej 

i innych 

zleconych jst 

ustawami 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 

na dofinansowanie 
własnych zadań 

bieżących 

  71015   Nadzór budowlany 404 817,00 404 817,00 200,00 404 617,00                     

    0920 Wpływy  

z pozostałych 
odsetek 

200,00 200,00 200,00                       

    2110 Dotacje celowe 

otrzymane z budżetu 

państwa na zadania 
bieżące z zakresu 

administracji 

rządowej oraz inne 
zadania zlecone 

ustawami 
realizowane  

przez powiat 

404 617,00 404 617,00   404 617,00                     

750     Administracja 

publiczna 

506 651,00 506 651,00 100 000,00 119 251,00 9 000,00 278 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75011   Urzędy 

wojewódzkie 

108 751,00 108 751,00   108 751,00                     

    2110 Dotacje celowe 

otrzymane z budżetu 
państwa na zadania 

bieżące z zakresu 

administracji 
rządowej oraz inne 

zadania zlecone 

ustawami 
realizowane  

przez powiat 

108 751,00 108 751,00   108 751,00                     

  75020   Starostwa 

powiatowe 

370 400,00 370 400,00 92 000,00     278 400,00                 

    0630 Wpływy z tytułu 

opłat i kosztów 

sądowych  
oraz innych opłat 

uiszczanych na rzecz 

Skarbu Państwa  
z tytułu 

postępowania 

7 000,00 7 000,00 7 000,00                       

Id: D54E44DE-7E5C-4764-AA25-24839E10792A. Podpisany Strona 7



D
z
ia

ł 

R
o

z
d

z
ia

ł 

§ Treść 
Plan  

na 2019 rok 

w tym: 

dochody bieżące dochody majątkowe 

Ogółem 

w tym: 

Ogółem 

w tym: 

własne 

z zakresu 

administracji 

rządowej  

i innych 

zleconych jst 

ustawami 

realizowane 

w drodze 

umów 

lub 

porozumień 

z organami 

administracji 

rządowej 

w drodze 

umów  

lub 

porozumień  

z jst 

środki 

na zadania 

bieżące 

z udziałem 

środków 

unijnych 

dochody 

ze 

sprzedaży 

majątku 

przekształce  

-nie prawa 

użytkowania 

wieczystego 

w prawo 

własności 

środki 

inwestycyjne 

z udziałem 

środków 

unijnych 

w drodze 

umów 

lub 

porozumień 

z jst 

dotacje  

i środki 

na 

inwestycje 

z zakresu 

administracji 

rządowej 

i innych 

zleconych jst 

ustawami 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 

sądowego  
i prokuratorskiego 

    0640 Wpływy z tytułu 

kosztów 
egzekucyjnych, 

opłaty komorniczej  

i kosztów upomnień 

1 000,00 1 000,00 1 000,00                       

    0970 Wpływy z różnych 

dochodów 

84 000,00 84 000,00 84 000,00                       

    2710 Dotacja celowa 

otrzymana z tytułu 
pomocy finansowej 

udzielanej między 

jednostkami 
samorządu 

terytorialnego  

na dofinansowanie 
własnych zadań 

bieżących 

278 400,00 278 400,00       278 400,00                 

  75045   Kwalifikacja 

wojskowa 

19 500,00 19 500,00   10 500,00 9 000,00                   

    2110 Dotacje celowe 

otrzymane z budżetu 

państwa na zadania 
bieżące z zakresu 

administracji 
rządowej oraz inne 

zadania zlecone 

ustawami 
realizowane  

przez powiat 

10 500,00 10 500,00   10 500,00                     

    2120 Dotacje celowe 

otrzymane z budżetu 
państwa na zadania 

bieżące realizowane 

przez powiat  
na podstawie 

porozumień  

z organami 
administracji 

rządowej 

9 000,00 9 000,00     9 000,00                   

Id: D54E44DE-7E5C-4764-AA25-24839E10792A. Podpisany Strona 8



D
z
ia

ł 

R
o

z
d

z
ia

ł 

§ Treść 
Plan  

na 2019 rok 

w tym: 

dochody bieżące dochody majątkowe 

Ogółem 

w tym: 

Ogółem 

w tym: 

własne 

z zakresu 

administracji 

rządowej  

i innych 

zleconych jst 

ustawami 

realizowane 

w drodze 

umów 

lub 

porozumień 

z organami 

administracji 

rządowej 

w drodze 

umów  

lub 

porozumień  

z jst 

środki 

na zadania 

bieżące 

z udziałem 

środków 

unijnych 

dochody 

ze 

sprzedaży 

majątku 

przekształce  

-nie prawa 

użytkowania 

wieczystego 

w prawo 

własności 

środki 

inwestycyjne 

z udziałem 

środków 

unijnych 

w drodze 

umów 

lub 

porozumień 

z jst 

dotacje  

i środki 

na 

inwestycje 

z zakresu 

administracji 

rządowej 

i innych 

zleconych jst 

ustawami 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 

  75095   Pozostała 

działalność 

8 000,00 8 000,00 8 000,00                       

    0970 Wpływy z różnych 

dochodów 

8 000,00 8 000,00 8 000,00                       

752     Obrona narodowa 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75212   Pozostałe wydatki 

obronne 

4 000,00 4 000,00   4 000,00                     

    2110 Dotacje celowe 

otrzymane z budżetu 

państwa na zadania 
bieżące z zakresu 

administracji 

rządowej oraz inne 
zadania zlecone 

ustawami 

realizowane  
przez powiat 

4 000,00 4 000,00   4 000,00                     

754     Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

4 077 720,00 4 077 720,00 3 650,00 4 074 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75411   Komendy 

Powiatowe 

Państwowej Straży 

Pożarnej 

4 063 720,00 4 063 720,00 3 650,00 4 060 070,00                     

      Komenda 

Powiatowa 
Państwowej Straży 

Pożarnej powiatu 

łódzkiego 
wschodniego  

z siedzibą  

w Koluszkach 

3 650,00 3 650,00 3 650,00                       

    0920 Wpływy  
z pozostałych 

odsetek 

650,00 650,00 650,00                       

    0970 Wpływy z różnych 
dochodów 

3 000,00 3 000,00 3 000,00                       

                                    

Id: D54E44DE-7E5C-4764-AA25-24839E10792A. Podpisany Strona 9



D
z
ia

ł 

R
o

z
d

z
ia

ł 

§ Treść 
Plan  

na 2019 rok 

w tym: 

dochody bieżące dochody majątkowe 

Ogółem 

w tym: 

Ogółem 

w tym: 

własne 

z zakresu 

administracji 

rządowej  

i innych 

zleconych jst 

ustawami 

realizowane 

w drodze 

umów 

lub 

porozumień 

z organami 

administracji 

rządowej 

w drodze 

umów  

lub 

porozumień  

z jst 

środki 

na zadania 

bieżące 

z udziałem 

środków 

unijnych 

dochody 

ze 

sprzedaży 

majątku 

przekształce  

-nie prawa 

użytkowania 

wieczystego 

w prawo 

własności 

środki 

inwestycyjne 

z udziałem 

środków 

unijnych 

w drodze 

umów 

lub 

porozumień 

z jst 

dotacje  

i środki 

na 

inwestycje 

z zakresu 

administracji 

rządowej 

i innych 

zleconych jst 

ustawami 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 

    2110 Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 

państwa na zadania 

bieżące z zakresu 

administracji 

rządowej oraz inne 
zadania zlecone 

ustawami 

realizowane  
przez powiat 

4 060 070,00 4 060 070,00   4 060 070,00                     

  75414   Obrona cywilna 14 000,00 14 000,00   14 000,00                     

    2110 Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 

państwa na zadania 

bieżące z zakresu 
administracji 

rządowej oraz inne 

zadania zlecone 

ustawami 

realizowane  

przez powiat 

14 000,00 14 000,00   14 000,00                     

755     Wymiar 

sprawiedliwości 

198 000,00 198 000,00 0,00 198 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75515   Nieodpłatna pomoc 

prawna 

198 000,00 198 000,00   198 000,00                     

    2110 Dotacje celowe 

otrzymane z budżetu 

państwa na zadania 
bieżące z zakresu 

administracji 

rządowej oraz inne 
zadania zlecone 

ustawami 

realizowane  
przez powiat 

198 000,00 198 000,00   198 000,00                     

756     Dochody od osób 

prawnych, od osób 

fizycznych i od 

innych jednostek 

nieposiadających 

osobowości 

28 041 177,00 28 041 177,00 28 041 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: D54E44DE-7E5C-4764-AA25-24839E10792A. Podpisany Strona 10



D
z
ia

ł 

R
o

z
d

z
ia

ł 

§ Treść 
Plan  

na 2019 rok 

w tym: 

dochody bieżące dochody majątkowe 

Ogółem 

w tym: 

Ogółem 

w tym: 

własne 

z zakresu 

administracji 

rządowej  

i innych 

zleconych jst 

ustawami 

realizowane 

w drodze 

umów 

lub 

porozumień 

z organami 

administracji 

rządowej 

w drodze 

umów  

lub 

porozumień  

z jst 

środki 

na zadania 

bieżące 

z udziałem 

środków 

unijnych 

dochody 

ze 

sprzedaży 

majątku 

przekształce  

-nie prawa 

użytkowania 

wieczystego 

w prawo 

własności 

środki 

inwestycyjne 

z udziałem 

środków 

unijnych 

w drodze 

umów 

lub 

porozumień 

z jst 

dotacje  

i środki 

na 

inwestycje 

z zakresu 

administracji 

rządowej 

i innych 

zleconych jst 

ustawami 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 

prawnej oraz 

wydatki związane 

z ich poborem 

  75618   Wpływy z innych 

opłat stanowiących 

dochody jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

na podstawie ustaw 

2 165 443,00 2 165 443,00 2 165 443,00                       

    0420 Wpływy z opłaty 
komunikacyjnej 

1 450 000,00 1 450 000,00 1 450 000,00                       

    0470 Wpływy z opłat  

za trwały zarząd, 

użytkowanie  
i służebności 

35 443,00 35 443,00 35 443,00                       

    0490 Wpływy z innych 

lokalnych opłat 
pobieranych przez 

jednostki samorządu 

terytorialnego  
na podstawie 

odrębnych ustaw 

500 000,00 500 000,00 500 000,00                       

    0590 Wpływy z opłat  

za koncesje  
i licencje 

30 000,00 30 000,00 30 000,00                       

    0650 Wpływy z opłat  

za wydanie prawa 
jazdy 

150 000,00 150 000,00 150 000,00                       

  75622   Udziały powiatów 

w podatkach 

stanowiących 

dochód budżetu 

państwa 

25 875 734,00 25 875 734,00 25 875 734,00                       

    0010 Wpływy z podatku 
dochodowego  

od osób fizycznych 

25 575 734,00 25 575 734,00 25 575 734,00                       

    0020 Wpływy z podatku 
dochodowego  

od osób prawnych 

300 000,00 300 000,00 300 000,00                       

758     Różne rozliczenia 10 754 253,00 10 754 253,00 10 754 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: D54E44DE-7E5C-4764-AA25-24839E10792A. Podpisany Strona 11



D
z
ia

ł 

R
o

z
d

z
ia

ł 

§ Treść 
Plan  

na 2019 rok 

w tym: 

dochody bieżące dochody majątkowe 

Ogółem 

w tym: 

Ogółem 

w tym: 

własne 

z zakresu 

administracji 

rządowej  

i innych 

zleconych jst 

ustawami 

realizowane 

w drodze 

umów 

lub 

porozumień 

z organami 

administracji 

rządowej 

w drodze 

umów  

lub 

porozumień  

z jst 

środki 

na zadania 

bieżące 

z udziałem 

środków 

unijnych 

dochody 

ze 

sprzedaży 

majątku 

przekształce  

-nie prawa 

użytkowania 

wieczystego 

w prawo 

własności 

środki 

inwestycyjne 

z udziałem 

środków 

unijnych 

w drodze 

umów 

lub 

porozumień 

z jst 

dotacje  

i środki 

na 

inwestycje 

z zakresu 

administracji 

rządowej 

i innych 

zleconych jst 

ustawami 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 

  75801   Część oświatowa 

subwencji ogólnej 

dla jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

9 619 383,00 9 619 383,00 9 619 383,00                       

    2920 Subwencje ogólne  

z budżetu państwa 

9 619 383,00 9 619 383,00 9 619 383,00                       

  75803   Część 

wyrównawcza 

subwencji ogólnej 

dla powiatów 

229 538,00 229 538,00 229 538,00                       

    2920 Subwencje ogólne  

z budżetu państwa 

229 538,00 229 538,00 229 538,00                       

  75814   Różne rozliczenia 

finansowe 

40 000,00 40 000,00 40 000,00                       

    0920 Wpływy  

z pozostałych 

odsetek 

40 000,00 40 000,00 40 000,00                       

  75832   Część 

równoważąca 

subwencji ogólnej 

dla powiatów 

865 332,00 865 332,00 865 332,00                       

    2920 Subwencje ogólne  

z budżetu państwa 

865 332,00 865 332,00 865 332,00                       

801     Oświata  

i wychowanie 

159 081,47 159 081,47 19 688,00 0,00 62 400,00 0,00 76 993,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80115   Technika 19 025,00 19 025,00 19 025,00                       

      Zespół Szkół 

Ponadgimnazjalnych 
Nr 1 w Koluszkach 

6 597,00 6 597,00 6 597,00                       

    0610 Wpływy z opłat 

egzaminacyjnych 

oraz opłat  

za wydawanie 

świadectw, 
dyplomów, 

zaświadczeń, 

certyfikatów  
i ich duplikatów 

208,00 208,00 208,00                       

    0690 Wpływy z różnych 

opłat 

54,00 54,00 54,00                       

Id: D54E44DE-7E5C-4764-AA25-24839E10792A. Podpisany Strona 12



D
z
ia

ł 

R
o

z
d

z
ia

ł 

§ Treść 
Plan  

na 2019 rok 

w tym: 

dochody bieżące dochody majątkowe 

Ogółem 

w tym: 

Ogółem 

w tym: 

własne 

z zakresu 

administracji 

rządowej  

i innych 

zleconych jst 

ustawami 

realizowane 

w drodze 

umów 

lub 

porozumień 

z organami 

administracji 

rządowej 

w drodze 

umów  

lub 

porozumień  

z jst 

środki 

na zadania 

bieżące 

z udziałem 

środków 

unijnych 

dochody 

ze 

sprzedaży 

majątku 

przekształce  

-nie prawa 

użytkowania 

wieczystego 

w prawo 

własności 

środki 

inwestycyjne 

z udziałem 

środków 

unijnych 

w drodze 

umów 

lub 

porozumień 

z jst 

dotacje  

i środki 

na 

inwestycje 

z zakresu 

administracji 

rządowej 

i innych 

zleconych jst 

ustawami 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 

    0750 Wpływy z najmu  
i dzierżawy 

składników 

majątkowych 

Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu 
terytorialnego  

lub innych jednostek 

zaliczanych  
do sektora finansów 

publicznych 

oraz innych umów  
o podobnym 

charakterze 

2 985,00 2 985,00 2 985,00                       

    0920 Wpływy  

z pozostałych 
odsetek 

50,00 50,00 50,00                       

    0970 Wpływy z różnych 

dochodów 

3 300,00 3 300,00 3 300,00                       

      Zespół Szkół 
Ponadgimnazjalnych 

Nr 2 w Koluszkach 

12 428,00 12 428,00 12 428,00                       

    0610 Wpływy z opłat 
egzaminacyjnych 

oraz opłat  

za wydawanie 
świadectw, 

dyplomów, 

zaświadczeń, 
certyfikatów  

i ich duplikatów 

260,00 260,00 260,00                       

    0690 Wpływy z różnych 

opłat 

81,00 81,00 81,00                       

    0750 Wpływy z najmu  

i dzierżawy 

składników 
majątkowych 

Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu 
terytorialnego  

lub innych jednostek 

11 531,00 11 531,00 11 531,00                       

Id: D54E44DE-7E5C-4764-AA25-24839E10792A. Podpisany Strona 13



D
z
ia

ł 

R
o

z
d

z
ia

ł 

§ Treść 
Plan  

na 2019 rok 

w tym: 

dochody bieżące dochody majątkowe 

Ogółem 

w tym: 

Ogółem 

w tym: 

własne 

z zakresu 

administracji 

rządowej  

i innych 

zleconych jst 

ustawami 

realizowane 

w drodze 

umów 

lub 

porozumień 

z organami 

administracji 

rządowej 

w drodze 

umów  

lub 

porozumień  

z jst 

środki 

na zadania 

bieżące 

z udziałem 

środków 

unijnych 

dochody 

ze 

sprzedaży 

majątku 

przekształce  

-nie prawa 

użytkowania 

wieczystego 

w prawo 

własności 

środki 

inwestycyjne 

z udziałem 

środków 

unijnych 

w drodze 

umów 

lub 

porozumień 

z jst 

dotacje  

i środki 

na 

inwestycje 

z zakresu 

administracji 

rządowej 

i innych 

zleconych jst 

ustawami 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 

zaliczanych  
do sektora finansów 

publicznych 

oraz innych umów  

o podobnym 

charakterze 

    0920 Wpływy  

z pozostałych 
odsetek 

76,00 76,00 76,00                       

    0970 Wpływy z różnych 

dochodów 

480,00 480,00 480,00                       

  80120   Licea 

ogólnokształcące 

663,00 663,00 663,00                       

      I Liceum 

Ogólnokształcące  

w Koluszkach 

663,00 663,00 663,00                       

    0610 Wpływy z opłat 

egzaminacyjnych 

oraz opłat  
za wydawanie 

świadectw, 

dyplomów, 
zaświadczeń, 

certyfikatów  

i ich duplikatów 

130,00 130,00 130,00                       

    0690 Wpływy z różnych 
opłat 

73,00 73,00 73,00                       

    0920 Wpływy  

z pozostałych 
odsetek 

60,00 60,00 60,00                       

    0970 Wpływy z różnych 

dochodów 

400,00 400,00 400,00                       

  80195   Pozostała 

działalność 

139 393,47 139 393,47     62 400,00   76 993,47               

      "Za życiem" 62 400,00 62 400,00     62 400,00                   

    2120 Dotacje celowe 

otrzymane z budżetu 

państwa na zadania 
bieżące realizowane 

przez powiat  

62 400,00 62 400,00     62 400,00                   

Id: D54E44DE-7E5C-4764-AA25-24839E10792A. Podpisany Strona 14



D
z
ia

ł 

R
o

z
d

z
ia

ł 

§ Treść 
Plan  

na 2019 rok 

w tym: 

dochody bieżące dochody majątkowe 

Ogółem 

w tym: 

Ogółem 

w tym: 

własne 

z zakresu 

administracji 

rządowej  

i innych 

zleconych jst 

ustawami 

realizowane 

w drodze 

umów 

lub 

porozumień 

z organami 

administracji 

rządowej 

w drodze 

umów  

lub 

porozumień  

z jst 

środki 

na zadania 

bieżące 

z udziałem 

środków 

unijnych 

dochody 

ze 

sprzedaży 

majątku 

przekształce  

-nie prawa 

użytkowania 

wieczystego 

w prawo 

własności 

środki 

inwestycyjne 

z udziałem 

środków 

unijnych 

w drodze 

umów 

lub 

porozumień 

z jst 

dotacje  

i środki 

na 

inwestycje 

z zakresu 

administracji 

rządowej 

i innych 

zleconych jst 

ustawami 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 

na podstawie 
porozumień  

z organami 

administracji 

rządowej 

      "Simply the Best  
- uczniowskie 

praktyki zawodowe 

w Grecji" 

76 993,47 76 993,47         76 993,47               

    2057 Dotacje celowe  

w ramach 

programów 
finansowanych  

z udziałem środków 

europejskich oraz 
środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b 

ustawy,  

lub płatności  

w ramach budżetu 
środków 

europejskich, 

realizowanych przez 
jednostki samorządu 

terytorialnego 

72 597,14 72 597,14         72 597,14               

    2059 Dotacje celowe  

w ramach 
programów 

finansowanych  

z udziałem środków 
europejskich oraz 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b 

ustawy,  
lub płatności  

w ramach budżetu 

środków 
europejskich, 

realizowanych przez 

4 396,33 4 396,33         4 396,33               

Id: D54E44DE-7E5C-4764-AA25-24839E10792A. Podpisany Strona 15



D
z
ia

ł 

R
o

z
d

z
ia

ł 

§ Treść 
Plan  

na 2019 rok 

w tym: 

dochody bieżące dochody majątkowe 

Ogółem 

w tym: 

Ogółem 

w tym: 

własne 

z zakresu 

administracji 

rządowej  

i innych 

zleconych jst 

ustawami 

realizowane 

w drodze 

umów 

lub 

porozumień 

z organami 

administracji 

rządowej 

w drodze 

umów  

lub 

porozumień  

z jst 

środki 

na zadania 

bieżące 

z udziałem 

środków 

unijnych 

dochody 

ze 

sprzedaży 

majątku 

przekształce  

-nie prawa 

użytkowania 

wieczystego 

w prawo 

własności 

środki 

inwestycyjne 

z udziałem 

środków 

unijnych 

w drodze 

umów 

lub 

porozumień 

z jst 

dotacje  

i środki 

na 

inwestycje 

z zakresu 

administracji 

rządowej 

i innych 

zleconych jst 

ustawami 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 

jednostki samorządu 
terytorialnego 

851     Ochrona zdrowia 1 212 100,00 1 212 100,00 0,00 1 212 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85156   Składki  

na ubezpieczenie 

zdrowotne 

oraz świadczenia 

dla osób 

nieobjętych 

obowiązkiem 

ubezpieczenia 

zdrowotnego 

1 212 100,00 1 212 100,00   1 212 100,00                     

    2110 Dotacje celowe 

otrzymane z budżetu 
państwa na zadania 

bieżące z zakresu 

administracji 
rządowej oraz inne 

zadania zlecone 

ustawami 
realizowane  

przez powiat 

1 212 100,00 1 212 100,00   1 212 100,00                     

852     Pomoc społeczna 10 511 109,50 10 511 109,50 8 417 236,80 0,00 0,00 0,00 2 093 872,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85202   Domy pomocy 

społecznej 

8 343 966,00 8 343 966,00 8 343 966,00                       

    2130 Dotacje celowe 

otrzymane z budżetu 
państwa  

na realizację 

bieżących zadań 
własnych powiatu 

2 404 944,00 2 404 944,00 2 404 944,00                       

                                    

      Dom Pomocy 

Społecznej  
w Lisowicach 

1 533 922,00 1 533 922,00 1 533 922,00                       

Id: D54E44DE-7E5C-4764-AA25-24839E10792A. Podpisany Strona 16



D
z
ia

ł 

R
o

z
d

z
ia

ł 

§ Treść 
Plan  

na 2019 rok 

w tym: 

dochody bieżące dochody majątkowe 

Ogółem 

w tym: 

Ogółem 

w tym: 

własne 

z zakresu 

administracji 

rządowej  

i innych 

zleconych jst 

ustawami 

realizowane 

w drodze 

umów 

lub 

porozumień 

z organami 

administracji 

rządowej 

w drodze 

umów  

lub 

porozumień  

z jst 

środki 

na zadania 

bieżące 

z udziałem 

środków 

unijnych 

dochody 

ze 

sprzedaży 

majątku 

przekształce  

-nie prawa 

użytkowania 

wieczystego 

w prawo 

własności 

środki 

inwestycyjne 

z udziałem 

środków 

unijnych 

w drodze 

umów 

lub 

porozumień 

z jst 

dotacje  

i środki 

na 

inwestycje 

z zakresu 

administracji 

rządowej 

i innych 

zleconych jst 

ustawami 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 

    0750 Wpływy z najmu  
i dzierżawy 

składników 

majątkowych 

Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu 
terytorialnego  

lub innych jednostek 

zaliczanych  
do sektora finansów 

publicznych 

oraz innych umów  
o podobnym 

charakterze 

6 208,00 6 208,00 6 208,00                       

    0830 Wpływy z usług 1 502 526,00 1 502 526,00 1 502 526,00                       

    0920 Wpływy  
z pozostałych 

odsetek 

325,00 325,00 325,00                       

    0970 Wpływy z różnych 

dochodów 

24 863,00 24 863,00 24 863,00                       

                                    

      Dom Pomocy 

Społecznej  

w Wiśniowej Górze 

4 405 100,00 4 405 100,00 4 405 100,00                       

    0830 Wpływy z usług 4 349 944,00 4 349 944,00 4 349 944,00                       

    0920 Wpływy  

z pozostałych 

odsetek 

838,00 838,00 838,00                       

    0970 Wpływy z różnych 

dochodów 

54 318,00 54 318,00 54 318,00                       

  85203   Ośrodki wsparcia 6 000,00 6 000,00 6 000,00                       

    0830 Wpływy z usług 6 000,00 6 000,00 6 000,00                       

  85218   Powiatowe centra 

pomocy rodzinie 

12 900,00 12 900,00 12 900,00                       

    0920 Wpływy  

z pozostałych 

odsetek 

2 400,00 2 400,00 2 400,00                       

    0970 Wpływy z różnych 

dochodów 

10 500,00 10 500,00 10 500,00                       

  85295   Pozostała 2 148 243,50 2 148 243,50 54 370,80       2 093 872,70               

Id: D54E44DE-7E5C-4764-AA25-24839E10792A. Podpisany Strona 17



D
z
ia

ł 

R
o

z
d

z
ia

ł 

§ Treść 
Plan  

na 2019 rok 

w tym: 

dochody bieżące dochody majątkowe 

Ogółem 

w tym: 

Ogółem 

w tym: 

własne 

z zakresu 

administracji 

rządowej  

i innych 

zleconych jst 

ustawami 

realizowane 

w drodze 

umów 

lub 

porozumień 

z organami 

administracji 

rządowej 

w drodze 

umów  

lub 

porozumień  

z jst 

środki 

na zadania 

bieżące 

z udziałem 

środków 

unijnych 

dochody 

ze 

sprzedaży 

majątku 

przekształce  

-nie prawa 

użytkowania 

wieczystego 

w prawo 

własności 

środki 

inwestycyjne 

z udziałem 

środków 

unijnych 

w drodze 

umów 

lub 

porozumień 

z jst 

dotacje  

i środki 

na 

inwestycje 

z zakresu 

administracji 

rządowej 

i innych 

zleconych jst 

ustawami 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 

działalność 

      Centrum Usług 

Społecznych 

"WISIENKA" 

2 148 243,50 2 148 243,50 54 370,80       2 093 872,70               

    2007 Dotacje celowe  
w ramach 

programów 

finansowanych z 
udziałem środków 

europejskich oraz 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 3 oraz ust. 3  

pkt 5 i 6 ustawy,  
lub płatności  

w ramach budżetu 
środków 

europejskich 

1 297 168,84 1 297 168,84         1 297 168,84               

    2009 Dotacje celowe  

w ramach 
programów 

finansowanych  

z udziałem środków 
europejskich oraz 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 3 oraz ust. 3  

pkt 5 i 6 ustawy,  

lub płatności  
w ramach budżetu 

środków 

europejskich 

76 304,03 76 304,03         76 304,03               

    2057 Dotacje celowe  

w ramach 

programów 
finansowanych  

z udziałem środków 

europejskich oraz 
środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b 

680 377,61 680 377,61         680 377,61               

Id: D54E44DE-7E5C-4764-AA25-24839E10792A. Podpisany Strona 18



D
z
ia

ł 

R
o

z
d

z
ia

ł 

§ Treść 
Plan  

na 2019 rok 

w tym: 

dochody bieżące dochody majątkowe 

Ogółem 

w tym: 

Ogółem 

w tym: 

własne 

z zakresu 

administracji 

rządowej  

i innych 

zleconych jst 

ustawami 

realizowane 

w drodze 

umów 

lub 

porozumień 

z organami 

administracji 

rządowej 

w drodze 

umów  

lub 

porozumień  

z jst 

środki 

na zadania 

bieżące 

z udziałem 

środków 

unijnych 

dochody 

ze 

sprzedaży 

majątku 

przekształce  

-nie prawa 

użytkowania 

wieczystego 

w prawo 

własności 

środki 

inwestycyjne 

z udziałem 

środków 

unijnych 

w drodze 

umów 

lub 

porozumień 

z jst 

dotacje  

i środki 

na 

inwestycje 

z zakresu 

administracji 

rządowej 

i innych 

zleconych jst 

ustawami 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 

ustawy,  
lub płatności  

w ramach budżetu 

środków 

europejskich, 

realizowanych przez 
jednostki samorządu 

terytorialnego 

    2059 Dotacje celowe  

w ramach 
programów 

finansowanych  

z udziałem środków 
europejskich oraz 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b 

ustawy,  

lub płatności  
w ramach budżetu 

środków 

europejskich, 
realizowanych przez 

jednostki samorządu 

terytorialnego 

40 022,22 40 022,22         40 022,22               

    2440 Dotacje otrzymane  

z państwowych 

funduszy celowych 
na realizację zadań 

bieżących jednostek 

sektora finansów 
publicznych 

54 370,80 54 370,80 54 370,80                       

853     Pozostałe zadania 

w zakresie polityki 

społecznej 

527 777,00 527 777,00 159 086,00 342 870,00 0,00 25 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85311   Rehabilitacja 

zawodowa  

i społeczna osób 

niepełnosprawnych 

25 821,00 25 821,00       25 821,00                 

Id: D54E44DE-7E5C-4764-AA25-24839E10792A. Podpisany Strona 19



D
z
ia

ł 

R
o

z
d

z
ia

ł 

§ Treść 
Plan  

na 2019 rok 

w tym: 

dochody bieżące dochody majątkowe 

Ogółem 

w tym: 

Ogółem 

w tym: 

własne 

z zakresu 

administracji 

rządowej  

i innych 

zleconych jst 

ustawami 

realizowane 

w drodze 

umów 

lub 

porozumień 

z organami 

administracji 

rządowej 

w drodze 

umów  

lub 

porozumień  

z jst 

środki 

na zadania 

bieżące 

z udziałem 

środków 

unijnych 

dochody 

ze 

sprzedaży 

majątku 

przekształce  

-nie prawa 

użytkowania 

wieczystego 

w prawo 

własności 

środki 

inwestycyjne 

z udziałem 

środków 

unijnych 

w drodze 

umów 

lub 

porozumień 

z jst 

dotacje  

i środki 

na 

inwestycje 

z zakresu 

administracji 

rządowej 

i innych 

zleconych jst 

ustawami 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 

    2320 Dotacje celowe 
otrzymane z powiatu 

na zadania bieżące 

realizowane  

na podstawie 

porozumień (umów) 
między jednostkami 

samorządu 

terytorialnego 

25 821,00 25 821,00       25 821,00                 

  85321   Zespoły do spraw 

orzekania 

o 

niepełnosprawności 

343 215,00 343 215,00 345,00 342 870,00                     

    2110 Dotacje celowe 

otrzymane z budżetu 

państwa na zadania 
bieżące z zakresu 

administracji 

rządowej oraz inne 
zadania zlecone 

ustawami 

realizowane  
przez powiat 

342 870,00 342 870,00   342 870,00                     

    2360 Dochody jednostek 

samorządu 

terytorialnego 
związane  

z realizacją zadań  
z zakresu 

administracji 

rządowej oraz 
innych zadań 

zleconych ustawami 

345,00 345,00 345,00                       

  85324   Państwowy 

Fundusz 

Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 

30 000,00 30 000,00 30 000,00                       

    0970 Wpływy z różnych 
dochodów 

30 000,00 30 000,00 30 000,00                       

  85333   Powiatowe urzędy 

pracy 

128 741,00 128 741,00 128 741,00                       

Id: D54E44DE-7E5C-4764-AA25-24839E10792A. Podpisany Strona 20



D
z
ia

ł 

R
o

z
d

z
ia

ł 

§ Treść 
Plan  

na 2019 rok 

w tym: 

dochody bieżące dochody majątkowe 

Ogółem 

w tym: 

Ogółem 

w tym: 

własne 

z zakresu 

administracji 

rządowej  

i innych 

zleconych jst 

ustawami 

realizowane 

w drodze 

umów 

lub 

porozumień 

z organami 

administracji 

rządowej 

w drodze 

umów  

lub 

porozumień  

z jst 

środki 

na zadania 

bieżące 

z udziałem 

środków 

unijnych 

dochody 

ze 

sprzedaży 

majątku 

przekształce  

-nie prawa 

użytkowania 

wieczystego 

w prawo 

własności 

środki 

inwestycyjne 

z udziałem 

środków 

unijnych 

w drodze 

umów 

lub 

porozumień 

z jst 

dotacje  

i środki 

na 

inwestycje 

z zakresu 

administracji 

rządowej 

i innych 

zleconych jst 

ustawami 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 

    0620 Wpływy z opłat  
za zezwolenia, 

akredytacje  

oraz opłaty 

ewidencyjne,  

w tym opłaty  
za częstotliwości 

3 510,00 3 510,00 3 510,00                       

    0690 Wpływy z różnych 

opłat 

24 525,00 24 525,00 24 525,00                       

    0920 Wpływy  
z pozostałych 

odsetek 

56,00 56,00 56,00                       

    0970 Wpływy z różnych 

dochodów 

100 650,00 100 650,00 100 650,00                       

854     Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

236 302,00 236 302,00 236 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85403   Specjalne ośrodki 

szkolno 

-wychowawcze 

44 440,00 44 440,00 44 440,00                       

      Specjalny Ośrodek 

Szkolno  
- Wychowawczy 

w Koluszkach 

44 440,00 44 440,00 44 440,00                       

    0830 Wpływy z usług 2 500,00 2 500,00 2 500,00                       

    0920 Wpływy  
z pozostałych 

odsetek 

80,00 80,00 80,00                       

    0970 Wpływy z różnych 

dochodów 

41 860,00 41 860,00 41 860,00                       

  85406   Poradnie 

psychologiczno  

- pedagogiczne, 

w tym poradnie 

specjalistyczne 

272,00 272,00 272,00                       

      Poradnia 

Psychologiczno  
- Pedagogiczna 

w Koluszkach 

272,00 272,00 272,00                       

    0920 Wpływy  
z pozostałych 

odsetek 

90,00 90,00 90,00                       

Id: D54E44DE-7E5C-4764-AA25-24839E10792A. Podpisany Strona 21



D
z
ia

ł 

R
o

z
d

z
ia

ł 

§ Treść 
Plan  

na 2019 rok 

w tym: 

dochody bieżące dochody majątkowe 

Ogółem 

w tym: 

Ogółem 

w tym: 

własne 

z zakresu 

administracji 

rządowej  

i innych 

zleconych jst 

ustawami 

realizowane 

w drodze 

umów 

lub 

porozumień 

z organami 

administracji 

rządowej 

w drodze 

umów  

lub 

porozumień  

z jst 

środki 

na zadania 

bieżące 

z udziałem 

środków 

unijnych 

dochody 

ze 

sprzedaży 

majątku 

przekształce  

-nie prawa 

użytkowania 

wieczystego 

w prawo 

własności 

środki 

inwestycyjne 

z udziałem 

środków 

unijnych 

w drodze 

umów 

lub 

porozumień 

z jst 

dotacje  

i środki 

na 

inwestycje 

z zakresu 

administracji 

rządowej 

i innych 

zleconych jst 

ustawami 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 

    0970 Wpływy z różnych 
dochodów 

182,00 182,00 182,00                       

  85495   Pozostała 

działalność 

191 590,00 191 590,00 191 590,00                       

      Poradnia 

Psychologiczno  

- Pedagogiczna 
w Koluszkach 

191 590,00 191 590,00 191 590,00                       

    0750 Wpływy z najmu  

i dzierżawy 

składników 
majątkowych 

Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu 
terytorialnego  

lub innych jednostek 

zaliczanych  
do sektora finansów 

publicznych 

oraz innych umów  
o podobnym 

charakterze 

191 590,00 191 590,00 191 590,00                       

855     Rodzina 1 916 783,00 1 916 783,00 398 295,00 716 735,00 0,00 801 753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85504   Wspieranie rodziny 25 665,00 25 665,00   25 665,00                     

    2110 Dotacje celowe 

otrzymane z budżetu 
państwa na zadania 

bieżące z zakresu 

administracji 
rządowej oraz inne 

zadania zlecone 

ustawami 

realizowane  

przez powiat 

25 665,00 25 665,00   25 665,00                     

  85508   Rodziny zastępcze 1 840 868,00 1 840 868,00 348 045,00 691 070,00  801 753,00                 

    0970 Wpływy z różnych 
dochodów 

45,00 45,00 45,00                       

Id: D54E44DE-7E5C-4764-AA25-24839E10792A. Podpisany Strona 22



D
z
ia

ł 

R
o

z
d

z
ia

ł 

§ Treść 
Plan  

na 2019 rok 

w tym: 

dochody bieżące dochody majątkowe 

Ogółem 

w tym: 

Ogółem 

w tym: 

własne 

z zakresu 

administracji 

rządowej  

i innych 

zleconych jst 

ustawami 

realizowane 

w drodze 

umów 

lub 

porozumień 

z organami 

administracji 

rządowej 

w drodze 

umów  

lub 

porozumień  

z jst 

środki 

na zadania 

bieżące 

z udziałem 

środków 

unijnych 

dochody 

ze 

sprzedaży 

majątku 

przekształce  

-nie prawa 

użytkowania 

wieczystego 

w prawo 

własności 

środki 

inwestycyjne 

z udziałem 

środków 

unijnych 

w drodze 

umów 

lub 

porozumień 

z jst 

dotacje  

i środki 

na 

inwestycje 

z zakresu 

administracji 

rządowej 

i innych 

zleconych jst 

ustawami 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 

    2160 Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 

państwa na zadania 

bieżące z zakresu 

administracji 

rządowej zlecone 
powiatom, związane 

z realizacją dodatku 

wychowawczego 
oraz dodatku  

do zryczałtowanej 

kwoty stanowiących 
pomoc państwa  

w wychowywaniu 

dzieci 

691 070,00 691 070,00   691 070,00                     

    2320 Dotacje celowe 
otrzymane z powiatu 

na zadania bieżące 

realizowane  
na podstawie 

porozumień (umów) 

między jednostkami 
samorządu 

terytorialnego 

801 753,00 801 753,00       801 753,00                 

    2900 Wpływy z wpłat 
gmin i powiatów  

na rzecz innych 

jednostek samorządu 
terytorialnego  

oraz związków 

gmin, związków 
powiatowo 

-gminnych, 

związków 
powiatów, 

związków 

metropolitalnych  
na dofinansowanie 

zadań bieżących 

348 000,00 348 000,00 348 000,00                       

  85510   Działalność 

placówek 

50 250,00 50 250,00 50 250,00                       

Id: D54E44DE-7E5C-4764-AA25-24839E10792A. Podpisany Strona 23



D
z
ia

ł 

R
o

z
d

z
ia

ł 

§ Treść 
Plan  

na 2019 rok 

w tym: 

dochody bieżące dochody majątkowe 

Ogółem 

w tym: 

Ogółem 

w tym: 

własne 

z zakresu 

administracji 

rządowej  

i innych 

zleconych jst 

ustawami 

realizowane 

w drodze 

umów 

lub 

porozumień 

z organami 

administracji 

rządowej 

w drodze 

umów  

lub 

porozumień  

z jst 

środki 

na zadania 

bieżące 

z udziałem 

środków 

unijnych 

dochody 

ze 

sprzedaży 

majątku 

przekształce  

-nie prawa 

użytkowania 

wieczystego 

w prawo 

własności 

środki 

inwestycyjne 

z udziałem 

środków 

unijnych 

w drodze 

umów 

lub 

porozumień 

z jst 

dotacje  

i środki 

na 

inwestycje 

z zakresu 

administracji 

rządowej 

i innych 

zleconych jst 

ustawami 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 

opiekuńczo  

- wychowawczych 

    2900 Wpływy z wpłat 

gmin i powiatów  

na rzecz innych 

jednostek samorządu 
terytorialnego  

oraz związków 

gmin, związków 
powiatowo 

-gminnych, 

związków 
powiatów, 

związków 

metropolitalnych  
na dofinansowanie 

zadań bieżących 

50 250,00 50 250,00 50 250,00                       

900     Gospodarka 

komunalna  

i ochrona 

środowiska 

108 500,00 108 500,00 108 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90019   Wpływy i wydatki 

związane  

z gromadzeniem 

środków z opłat  

i kar za korzystanie 

ze środowiska 

108 500,00 108 500,00 108 500,00                       

    0690 Wpływy z różnych 
opłat 

108 500,00 108 500,00 108 500,00                       

                                    

  
Ogółem 61 408 177,37 60 158 177,37 49 353 614,20 7 296 323,00 71 400,00 1 265 974,00 2 170 866,17 1 250 000,00 0,00 0,00 0,00 1 250 000,00 0,00 0,00 

Id: D54E44DE-7E5C-4764-AA25-24839E10792A. Podpisany Strona 24



Załącznik nr 1.1. 

do uchwały nr III/26/2018 

Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

z dnia 27 grudnia 2018 r. 

PLAN DOTACJI CELOWYCH UZYSKANYCH W RAMACH ZAWARTYCH POROZUMIEŃ 

I UMÓW W 2019 r. 

Klasyfikacja 

budżetowa 

Nazwa zadania i podmiot 
Plan finansowy 

na 2019 r. 

D
zi

a
ł 

R
o

zd
zi

a
ł 

§ 

1 2 3 4 5 

I. DOCHODY BIEŻĄCE 

710     Działalność usługowa 160 000,00 

  71012   Zadania z zakresu geodezji i kartografii 160 000,00 

    2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących 

160 000,00 

      w tym:   

      gmina Rzgów 80 000,00 

      "Funkcjonowanie stanowisk pracy ds. ewidencji gruntów i budynków 

oraz gleboznawczej klasyfikacji gruntów w Urzędzie Miejskim w Rzgowie" 

80 000,00 

      gmina Tuszyn 80 000,00 

      "Funkcjonowanie stanowisk pracy ds. ewidencji gruntów i budynków  

oraz gleboznawczej klasyfikacji gruntów w Urzędzie Miasta w Tuszynie" 

80 000,00 

750     Administracja publiczna 278 400,00 

  75020   Starostwa powiatowe 278 400,00 

    2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących 

278 400,00 

      w tym:   

      gmina Koluszki 156 400,00 

      "Dofinansowanie zadań z zakresu administracji architektoniczno - budowlanej" 93 400,00 

      "Dofinansowanie zadań z zakresu rejestracji pojazdów" 22 000,00 

      "Pokrycie kosztów wynajmu pomieszczeń biurowych znajdujących się  

w Koluszkach przy ul. Brzezińskiej 32 na potrzeby funkcjonowania stanowisk 

pracy Wydziału Komunikacji i Spraw Obywatelskich oraz Wydziału Budownictwa 

i Gospodarki Nieruchomościami  Starostwa Powiatowego w Łodzi" 

29 000,00 

      "Pokrycie kosztów wynajmu pomieszczeń biurowych znajdujących się  

w Koluszkach przy ul. Brzezińskiej 32 na potrzeby funkcjonowania Referatu 

Obsługi Zamiejscowej Powiatowego Urzędu Pracy Łódź – Wschód w Koluszkach" 

12 000,00 

      gmina Rzgów 100 000,00 

      "Dofinansowanie zadań z zakresu administracji architektoniczno - budowlanej" 60 000,00 

      "Funkcjonowanie stanowisk pracy Wydziału Komunikacji i Spraw Obywatelskich 

w Urzędzie Miejskim w Rzgowie" 

40 000,00 

      gmina Tuszyn 22 000,00 

      "Funkcjonowanie stanowisk pracy Wydziału Komunikacji i Spraw Obywatelskich 

w Urzędzie Miasta w Tuszynie" 

22 000,00 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 25 821,00 

Id: D54E44DE-7E5C-4764-AA25-24839E10792A. Podpisany Strona 25



Klasyfikacja 

budżetowa 

Nazwa zadania i podmiot 
Plan finansowy 

na 2019 r. 

D
zi

a
ł 

R
o

zd
zi

a
ł 

§ 

1 2 3 4 5 

  85311   Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 25 821,00 

    2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

25 821,00 

      w tym:   

      powiat tomaszowski 25 821,00 

855     Rodzina 801 753,00 

  85508   Rodziny zastępcze 801 753,00 

    2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

801 753,00 

      w tym:   

      powiat brzeziński 12 364,00 

      powiat krakowski 12 364,00 

      powiat pabianicki 70 966,00 

      powiat skierniewicki 14 064,00 

      powiat świecki 35 619,00 

      powiat tomaszowski 12 364,00 

      powiat zgierski 96 175,00 

      miasto Łódź 523 109,00 

      miasto Wrocław 24 728,00 

      RAZEM DOCHODY BIEŻĄCE 1 265 974,00 

          

II. DOCHODY MAJĄTKOWE 

600     Transport i łączność 1 250 000,00 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 1 250 000,00 

    6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

1 250 000,00 

      w tym:   

      gmina Koluszki 1 250 000,00 

    

  "Przebudowa drogi powiatowej nr 2917E w miejscowościach Felicjanów  

i Lisowice" 

1 250 000,00 

      RAZEM DOCHODY MAJĄTKOWE 1 250 000,00 

          

      OGÓŁEM (I + II) 2 515 974,00 

Id: D54E44DE-7E5C-4764-AA25-24839E10792A. Podpisany Strona 26



Załącznik nr 2  

do uchwały nr III/26/2018 

Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

z dnia 27 grudnia 2018 r. 

WYDATKI BUDŻETU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO NA 2019 r.  

D
z
ia

ł 

R
o

z
d

z
ia

ł 

Treść 

Wydatki 

ogółem 

(5+13) 

Razem 

wydatki 

bieżące  

w tym: 

Wydatki 

majątkowe 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 

Wynagrodzenia 

i pochodne 

Zadania 

statutowe 

Dotacje 

na zadania 

bieżące 

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

Wydatki 

z udziałem 

środków UE 

Wydatki 

na 

obsługę 

długu 

Wydatki 

z tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

Własne 

Programy 

art. 5  

ust. 1  

pkt 2 i 3 

Wydatki 

związane 

z realizacją 

zadań  

w drodze 

umów 

lub 

porozumień 

między jst 

Wydatki 

z zakresu 

administracji 

rządowej 

i innych 

zleconych jst 

ustawami 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 

I. Zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi przepisami 

700   Gospodarka 

mieszkaniowa 

224 680,00 224 680,00 96 501,00 128 179,00                     

  70005 Gospodarka 

gruntami  
i nieruchomościami 

224 680,00 224 680,00 96 501,00 128 179,00                     

710   Działalność 

usługowa 

404 617,00 404 617,00 348 912,00 55 655,00   50,00                 

  71015 Nadzór budowlany 404 617,00 404 617,00 348 912,00 55 655,00   50,00                 

750   Administracja 

publiczna 

119 251,00 119 251,00 114 119,00 5 132,00                    

  75011 Urzędy 

wojewódzkie 

108 751,00 108 751,00 105 586,00 3 165,00                     

  75045 Kwalifikacja 
wojskowa 

10 500,00 10 500,00 8 533,00 1 967,00                     

752   Obrona narodowa 4 000,00 4 000,00  4 000,00                   

  75212 Pozostałe wydatki 

obronne 

4 000,00 4 000,00   4 000,00                     

754   Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

4 074 070,00 4 074 070,00 3 606 750,00 300 820,00   166 500,00                 

  75411 Komendy 
Powiatowe 

Państwowej Straży 

Pożarnej 

4 060 070,00 4 060 070,00 3 605 750,00 287 820,00   166 500,00                 

  75414 Obrona cywilna 14 000,00 14 000,00 1 000,00 13 000,00                     

755   Wymiar 

sprawiedliwości 

198 000,00 198 000,00  198 000,00                   

  75515 Nieodpłatna pomoc 

prawna 

198 000,00 198 000,00  198 000,00                   

851   Ochrona zdrowia 1 212 100,00 1 212 100,00  1 212 100,00                   

Id: D54E44DE-7E5C-4764-AA25-24839E10792A. Podpisany Strona 27



D
z
ia

ł 

R
o

z
d

z
ia

ł 

Treść 

Wydatki 

ogółem 

(5+13) 

Razem 

wydatki 

bieżące  

w tym: 

Wydatki 

majątkowe 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 

Wynagrodzenia 

i pochodne 

Zadania 

statutowe 

Dotacje 

na zadania 

bieżące 

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

Wydatki 

z udziałem 

środków UE 

Wydatki 

na 

obsługę 

długu 

Wydatki 

z tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

Własne 

Programy 

art. 5  

ust. 1  

pkt 2 i 3 

Wydatki 

związane 

z realizacją 

zadań  

w drodze 

umów 

lub 

porozumień 

między jst 

Wydatki 

z zakresu 

administracji 

rządowej 

i innych 

zleconych jst 

ustawami 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 

  85156 Składki  
na ubezpieczenie 

zdrowotne 

oraz świadczenia  
dla osób nieobjętych 

obowiązkiem 

ubezpieczenia 
zdrowotnego 

1 212 100,00 1 212 100,00   1 212 100,00                     

853   Pozostałe zadania 

w zakresie polityki 

społecznej 

342 870,00 342 870,00 184 606,00 158 064,00   200,00                 

  85321 Zespoły do spraw 

orzekania 

o 
niepełnosprawności 

342 870,00 342 870,00 184 606,00 158 064,00   200,00                 

855   Rodzina 716 735,00 716 735,00 7 607,28     709 127,72                 

  85504 Wspieranie rodziny 25 665,00 25 665,00 765,00     24 900,00                 

  85508 Rodziny zastępcze 691 070,00 691 070,00 6 842,28     684 227,72                 

RAZEM I 7 296 323,00 7 296 323,00 4 358 495,28 2 061 950,00 0,00 875 877,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                                  

II. Zadania wykonywane na mocy porozumień z organami administracji rządowej 

750   Administracja 

publiczna 

9 000,00 9 000,00 6 300,00 2 700,00                     

  75045 Kwalifikacja 

wojskowa 

9 000,00 9 000,00 6 300,00 2 700,00                     

801   Oświata  

i wychowanie 

62 400,00 62 400,00 62 400,00                       

  80195 Pozostała 

działalność 

62 400,00 62 400,00 62 400,00                       

    "Za życiem"     62 400,00                       

RAZEM II 71 400,00 71 400,00 68 700,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                                  

III. Zadania własne 

010   Rolnictwo  

i łowiectwo 

11 000,00 11 000,00   11 000,00                     

  01095 Pozostała 
działalność 

11 000,00 11 000,00   11 000,00                     

020   Leśnictwo 36 000,00 36 000,00       36 000,00                 

  02001 Gospodarka leśna 36 000,00 36 000,00       36 000,00                 

600   Transport  

i łączność 

8 618 918,74 2 374 747,00   109 200,00 2 265 547,00         6 244 171,74 2 914 171,74   3 330 000,00   

Id: D54E44DE-7E5C-4764-AA25-24839E10792A. Podpisany Strona 28



D
z
ia

ł 

R
o

z
d

z
ia

ł 

Treść 

Wydatki 

ogółem 

(5+13) 

Razem 

wydatki 

bieżące  

w tym: 

Wydatki 

majątkowe 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 

Wynagrodzenia 

i pochodne 

Zadania 

statutowe 

Dotacje 

na zadania 

bieżące 

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

Wydatki 

z udziałem 

środków UE 

Wydatki 

na 

obsługę 

długu 

Wydatki 

z tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

Własne 

Programy 

art. 5  

ust. 1  

pkt 2 i 3 

Wydatki 

związane 

z realizacją 

zadań  

w drodze 

umów 

lub 

porozumień 

między jst 

Wydatki 

z zakresu 

administracji 

rządowej 

i innych 

zleconych jst 

ustawami 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 

  60014 Drogi publiczne 
powiatowe 

8 493 218,74 2 349 047,00   83 500,00 2 265 547,00         6 144 171,74 2 914 171,74   3 230 000,00   

  60016 Drogi publiczne 

gminne 

100 000,00                 100 000,00     100 000,00   

  60095 Pozostała 

działalność 

25 700,00 25 700,00   25 700,00                     

700   Gospodarka 

mieszkaniowa 

231 500,00 231 500,00   231 500,00                     

  70005 Gospodarka 
gruntami  

i nieruchomościami 

231 500,00 231 500,00   231 500,00                     

710   Działalność 

usługowa 

2 569 144,87 2 005 416,00 1 570 000,00 434 416,00   1 000,00       563 728,87   563 728,87     

  71012 Zadania z zakresu 

geodezji i kartografii 

2 208 944,87 1 645 216,00 1 450 000,00 194 216,00   1 000,00       563 728,87   563 728,87     

    Powiatowy Ośrodek 
Dokumentacji 

Geodezyjnej  

i Kartograficznej  
dla Powiatu 

Łódzkiego 

Wschodniego 

2 208 944,87 1 645 216,00 1 450 000,00 194 216,00   1 000,00       563 728,87   563 728,87     

  71015 Nadzór budowlany 200,00 200,00   200,00                     

  71095 Pozostała 
działalność 

360 000,00 360 000,00 120 000,00 240 000,00                     

750   Administracja 

publiczna 

10 046 533,00 9 646 533,00 7 095 400,00 2 186 313,00   364 820,00       400 000,00 400 000,00       

  75019 Rady powiatów 379 728,00 379 728,00   19 728,00   360 000,00                 

  75020 Starostwa 

powiatowe 

9 258 805,00 8 858 805,00 6 993 000,00 1 860 985,00   4 820,00       400 000,00 400 000,00       

    Wydział Finansowo 

- Księgowy 

6 993 000,00 6 993 000,00 6 993 000,00                       

    Wydział 

Organizacyjny 

1 424 305,00 1 024 305,00   1 019 485,00   4 820,00       400 000,00 400 000,00       

    Wydział 

Komunikacji  
i Spraw 

Obywatelskich 

841 500,00 841 500,00   841 500,00                     

  75075 Promocja jednostek 
samorządu 

terytorialnego 

42 000,00 42 000,00 2 400,00 39 600,00                     

  75095 Pozostała 
działalność 

366 000,00 366 000,00 100 000,00 266 000,00                     

Id: D54E44DE-7E5C-4764-AA25-24839E10792A. Podpisany Strona 29



D
z
ia

ł 

R
o

z
d

z
ia

ł 

Treść 

Wydatki 

ogółem 

(5+13) 

Razem 

wydatki 

bieżące  

w tym: 

Wydatki 

majątkowe 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 

Wynagrodzenia 

i pochodne 

Zadania 

statutowe 

Dotacje 

na zadania 

bieżące 

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

Wydatki 

z udziałem 

środków UE 

Wydatki 

na 

obsługę 

długu 

Wydatki 

z tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

Własne 

Programy 

art. 5  

ust. 1  

pkt 2 i 3 

Wydatki 

związane 

z realizacją 

zadań  

w drodze 

umów 

lub 

porozumień 

między jst 

Wydatki 

z zakresu 

administracji 

rządowej 

i innych 

zleconych jst 

ustawami 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 

754   Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

14 750,00 14 750,00   14 750,00                     

  75411 Komendy 

Powiatowe 

Państwowej Straży 

Pożarnej 

3 650,00 3 650,00   3 650,00                     

  75495 Pozostała 
działalność 

11 100,00 11 100,00   11 100,00                     

757   Obsługa długu 

publicznego 

2 630,00 2 630,00           2 630,00             

  75702 Obsługa papierów 
wartościowych, 

kredytów i pożyczek 

jednostek samorządu 
terytorialnego 

2 630,00 2 630,00           2 630,00             

758   Różne rozliczenia 626 909,00 626 909,00   626 909,00                     

  75818 Rezerwy ogólne  

i celowe 

246 000,00 246 000,00   246 000,00                     

  75832 Część równoważąca 
subwencji ogólnej 

dla powiatów 

380 909,00 380 909,00   380 909,00                     

801   Oświata  

i wychowanie 

10 092 700,97 10 092 700,97 8 827 068,00 1 234 222,37   11 125,00 20 285,60               

  80102 Szkoły podstawowe 

specjalne 

1 838 476,00 1 838 476,00 1 699 962,00 137 953,00   561,00                 

    Specjalny Ośrodek 
Szkolno  

- Wychowawczy  

w Koluszkach 

1 838 476,00 1 838 476,00 1 699 962,00 137 953,00   561,00                 

  80111 Gimnazja specjalne 273 481,00 273 481,00 242 796,00 30 276,00   409,00                 

    Specjalny Ośrodek 

Szkolno  

- Wychowawczy  
w Koluszkach 

273 481,00 273 481,00 242 796,00 30 276,00   409,00                 

  80115 Technika 3 067 993,00 3 067 993,00 2 740 595,00 325 278,00   2 120,00                 

    Zespół Szkół 

Ponadgimnazjalnych 
Nr 1 w Koluszkach 

1 163 879,00 1 163 879,00 1 044 251,00 118 508,00   1 120,00                 

    Zespół Szkół 

Ponadgimnazjalnych 

Nr 2 w Koluszkach 

1 904 114,00 1 904 114,00 1 696 344,00 206 770,00   1 000,00                 

  80117 Branżowe szkoły I  561 950,00 561 950,00 448 965,00 111 985,00   1 000,00                 

Id: D54E44DE-7E5C-4764-AA25-24839E10792A. Podpisany Strona 30



D
z
ia

ł 

R
o

z
d

z
ia

ł 

Treść 

Wydatki 

ogółem 

(5+13) 

Razem 

wydatki 

bieżące  

w tym: 

Wydatki 

majątkowe 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 

Wynagrodzenia 

i pochodne 

Zadania 

statutowe 

Dotacje 

na zadania 

bieżące 

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

Wydatki 

z udziałem 

środków UE 

Wydatki 

na 

obsługę 

długu 

Wydatki 

z tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

Własne 

Programy 

art. 5  

ust. 1  

pkt 2 i 3 

Wydatki 

związane 

z realizacją 

zadań  

w drodze 

umów 

lub 

porozumień 

między jst 

Wydatki 

z zakresu 

administracji 

rządowej 

i innych 

zleconych jst 

ustawami 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 

i II stopnia 

    Zespół Szkół 
Ponadgimnazjalnych 

Nr 1 w Koluszkach 

561 950,00 561 950,00 448 965,00 111 985,00   1 000,00                 

  80120 Licea 

ogólnokształcące 

2 790 018,00 2 790 018,00 2 517 796,00 269 652,00   2 570,00                 

    I Liceum 

Ogólnokształcące  

w Koluszkach 

2 223 190,00 2 223 190,00 2 011 272,00 209 648,00   2 270,00                 

    Zespół Szkół 

Ponadgimnazjalnych 

Nr 2 w Koluszkach 

566 828,00 566 828,00 506 524,00 60 004,00   300,00                 

  80130 Szkoły zawodowe 166 019,00 166 019,00 138 460,00 27 359,00   200,00                 

    Zespół Szkół 
Ponadgimnazjalnych 

Nr 1 w Koluszkach 

166 019,00 166 019,00 138 460,00 27 359,00   200,00                 

  80134 Szkoły zawodowe 
specjalne 

349 759,00 349 759,00 320 308,00 29 182,00   269,00                 

    Specjalny Ośrodek 

Szkolno  
- Wychowawczy  

w Koluszkach 

349 759,00 349 759,00 320 308,00 29 182,00   269,00                 

  80146 Dokształcanie  

i doskonalenie 
nauczycieli 

31 966,00 31 966,00   31 966,00                     

  80152 Realizacja zadań 

wymagających 
stosowania 

specjalnej 

organizacji nauki  
i metod pracy  

dla dzieci  

i młodzieży  

w gimnazjach, 

klasach 

dotychczasowego 
gimnazjum 

prowadzonych  

w szkołach innego 
typu, liceach 

ogólnokształcących, 

technikach, szkołach 
policealnych, 

branżowych 

15 424,00 15 424,00 14 556,00 868,00                     

Id: D54E44DE-7E5C-4764-AA25-24839E10792A. Podpisany Strona 31



D
z
ia

ł 

R
o

z
d

z
ia

ł 

Treść 

Wydatki 

ogółem 

(5+13) 

Razem 

wydatki 

bieżące  

w tym: 

Wydatki 

majątkowe 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 

Wynagrodzenia 

i pochodne 

Zadania 

statutowe 

Dotacje 

na zadania 

bieżące 

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

Wydatki 

z udziałem 

środków UE 

Wydatki 

na 

obsługę 

długu 

Wydatki 

z tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

Własne 

Programy 

art. 5  

ust. 1  

pkt 2 i 3 

Wydatki 

związane 

z realizacją 

zadań  

w drodze 

umów 

lub 

porozumień 

między jst 

Wydatki 

z zakresu 

administracji 

rządowej 

i innych 

zleconych jst 

ustawami 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 

szkołach I i II 
stopnia i klasach 

dotychczasowej 

zasadniczej szkoły 
zawodowej 

prowadzonych  

w branżowych 
szkołach I stopnia 

oraz szkołach 

artystycznych 

    Zespół Szkół 
Ponadgimnazjalnych 

Nr 1 w Koluszkach 

15 424,00 15 424,00 14 556,00 868,00                     

  80195 Pozostała 
działalność 

997 614,97 997 614,97 703 630,00 269 703,37   3 996,00 20 285,60               

    Starostwo 

Powiatowe w Łodzi 

977 329,37 977 329,37 703 630,00 269 703,37   3 996,00                 

    "Simply the Best  
- uczniowskie 

praktyki zawodowe 

w Grecji" 

20 285,60 20 285,60         20 285,60               

852   Pomoc społeczna 13 266 161,79 11 427 183,50 6 522 520,00 2 750 932,00   5 488,00 2 148 243,50     1 838 978,29 259 274,00 1 579 704,29     

  85202 Domy pomocy 

społecznej 

8 393 000,00 8 133 726,00 5 831 381,00 2 297 275,00   5 070,00       259 274,00 259 274,00       

    Dom Pomocy 

Społecznej  
w Lisowicach 

2 470 066,00 2 470 066,00 1 815 009,00 652 487,00   2 570,00                 

    Dom Pomocy 

Społecznej  
w Wiśniowej Górze 

5 922 934,00 5 663 660,00 4 016 372,00 1 644 788,00   2 500,00       259 274,00 259 274,00       

  85203 Ośrodki wsparcia 10 000,00 10 000,00   10 000,00                     

  85218 Powiatowe centra 

pomocy rodzinie 

827 424,00 827 424,00 665 641,00 161 365,00   418,00                 

  85220 Jednostki 
specjalistycznego 

poradnictwa, 

mieszkania 
chronione  

i ośrodki interwencji 

kryzysowej 

43 880,00 43 880,00 25 498,00 18 382,00                     

  85295 Pozostała 

działalność 

3 991 857,79 2 412 153,50   263 910,00     2 148 243,50     1 579 704,29   1 579 704,29     

    Starostwo 

Powiatowe w Łodzi 

263 910,00 263 910,00   263 910,00                     

Id: D54E44DE-7E5C-4764-AA25-24839E10792A. Podpisany Strona 32



D
z
ia

ł 

R
o

z
d

z
ia

ł 

Treść 

Wydatki 

ogółem 

(5+13) 

Razem 

wydatki 

bieżące  

w tym: 

Wydatki 

majątkowe 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 

Wynagrodzenia 

i pochodne 

Zadania 

statutowe 

Dotacje 

na zadania 

bieżące 

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

Wydatki 

z udziałem 

środków UE 

Wydatki 

na 

obsługę 

długu 

Wydatki 

z tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

Własne 

Programy 

art. 5  

ust. 1  

pkt 2 i 3 

Wydatki 

związane 

z realizacją 

zadań  

w drodze 

umów 

lub 

porozumień 

między jst 

Wydatki 

z zakresu 

administracji 

rządowej 

i innych 

zleconych jst 

ustawami 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 

    Centrum Usług 
Społecznych 

"WISIENKA" 

2 148 243,50 2 148 243,50         2 148 243,50               

    "Przebudowa 

budynków DPS  

w Wiśniowej Górze 

na potrzeby ŚDS  

i WTZ w ramach 
Centrum Usług 

Środowiskowych 

"CUŚ" 

1 579 704,29 0,00               1 579 704,29   1 579 704,29     

853   Pozostałe zadania 

w zakresie polityki 

społecznej 

2 582 884,00 2 582 884,00 2 179 541,00 288 903,00 113 090,00 1 350,00                 

  85311 Rehabilitacja 

zawodowa  

i społeczna osób 
niepełnosprawnych 

113 090,00 113 090,00     113 090,00                   

  85321 Zespoły do spraw 

orzekania 

o 
niepełnosprawności 

345,00 345,00   345,00                     

  85333 Powiatowe urzędy 

pracy 

2 359 449,00 2 359 449,00 2 129 541,00 228 558,00   1 350,00                 

  85395 Pozostała 
działalność 

110 000,00 110 000,00 50 000,00 60 000,00                     

854   Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

1 949 713,00 1 949 713,00 1 508 202,00 424 291,00 12 000,00 5 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85403 Specjalne ośrodki 
szkolno  

- wychowawcze 

367 826,00 367 826,00 290 088,00 76 832,00   906,00                 

    Specjalny Ośrodek 
Szkolno  

- Wychowawczy  

w Koluszkach 

367 826,00 367 826,00 290 088,00 76 832,00   906,00                 

  85404 Wczesne 
wspomaganie 

rozwoju dziecka 

102 793,00 102 793,00 102 793,00                       

    Specjalny Ośrodek 
Szkolno  

- Wychowawczy  

w Koluszkach 

102 793,00 102 793,00 102 793,00                       

  85406 Poradnie 

psychologiczno  

1 091 138,00 1 091 138,00 929 194,00 148 716,00 12 000,00 1 228,00                 

Id: D54E44DE-7E5C-4764-AA25-24839E10792A. Podpisany Strona 33



D
z
ia

ł 

R
o

z
d

z
ia

ł 

Treść 

Wydatki 

ogółem 

(5+13) 

Razem 

wydatki 

bieżące  

w tym: 

Wydatki 

majątkowe 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 

Wynagrodzenia 

i pochodne 

Zadania 

statutowe 

Dotacje 

na zadania 

bieżące 

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

Wydatki 

z udziałem 

środków UE 

Wydatki 

na 

obsługę 

długu 

Wydatki 

z tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

Własne 

Programy 

art. 5  

ust. 1  

pkt 2 i 3 

Wydatki 

związane 

z realizacją 

zadań  

w drodze 

umów 

lub 

porozumień 

między jst 

Wydatki 

z zakresu 

administracji 

rządowej 

i innych 

zleconych jst 

ustawami 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 

- pedagogiczne, 
w tym poradnie 

specjalistyczne 

    Poradnia 

Psychologiczno  

- Pedagogiczna  

w Koluszkach 

1 079 138,00 1 079 138,00 929 194,00 148 716,00   1 228,00                 

    Specjalistyczna 
Poradnia 

Psychologiczno 

- Pedagogiczna 
Doradztwa 

Zawodowego 

i dla Dzieci  
z Wadami 

Rozwojowymi 

w Łodzi 

12 000,00 12 000,00     12 000,00                   

  85446 Dokształcanie  

i doskonalenie 

nauczycieli 

20 208,00 20 208,00   20 208,00                     

  85495 Pozostała 
działalność 

367 748,00 367 748,00 186 127,00 178 535,00   3 086,00                 

    Poradnia 

Psychologiczno  
- Pedagogiczna  

w Koluszkach 

156 100,00 156 100,00 53 372,00 102 168,00   560,00                 

    Starostwo 

Powiatowe w Łodzi 

211 648,00 211 648,00 132 755,00 76 367,00   2 526,00                 

855   Rodzina 3 759 301,00 3 759 301,00 1 059 349,00 87 088,00 671 972,00 1 940 892,00                 

  85508 Rodziny zastępcze 3 335 155,00 3 335 155,00 1 059 349,00 87 088,00 285 933,00 1 902 785,00                 

  85510 Działalność 

placówek 

opiekuńczo  
- wychowawczych 

424 146,00 424 146,00     386 039,00 38 107,00                 

900   Gospodarka 

komunalna  

i ochrona 

środowiska 

108 500,00 57 000,00   57 000,00           51 500,00 51 500,00       

  90004 Utrzymanie zieleni 

w miastach  
i gminach 

51 500,00                 51 500,00 51 500,00       

Id: D54E44DE-7E5C-4764-AA25-24839E10792A. Podpisany Strona 34



D
z
ia

ł 

R
o

z
d

z
ia

ł 

Treść 

Wydatki 

ogółem 

(5+13) 

Razem 

wydatki 

bieżące  

w tym: 

Wydatki 

majątkowe 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 

Wynagrodzenia 

i pochodne 

Zadania 

statutowe 

Dotacje 

na zadania 

bieżące 

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

Wydatki 

z udziałem 

środków UE 

Wydatki 

na 

obsługę 

długu 

Wydatki 

z tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

Własne 

Programy 

art. 5  

ust. 1  

pkt 2 i 3 

Wydatki 

związane 

z realizacją 

zadań  

w drodze 

umów 

lub 

porozumień 

między jst 

Wydatki 

z zakresu 

administracji 

rządowej 

i innych 

zleconych jst 

ustawami 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 

  90019 Wpływy i wydatki 
związane 

z gromadzeniem 

środków z opłat i kar 
za korzystanie  

ze środowiska 

57 000,00 57 000,00   57 000,00                     

921   Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

39 700,00 39 700,00   11 700,00 28 000,00                   

  92116 Biblioteki 28 000,00 28 000,00     28 000,00                   

  92195 Pozostała 

działalność 

11 700,00 11 700,00   11 700,00                     

926   Kultura fizyczna 12 000,00 12 000,00 2 400,00 7 500,00   2 100,00                 

  92605 Zadania w zakresie 

kultury fizycznej  

2 100,00 2 100,00       2 100,00                 

  92695 Pozostała 
działalność 

9 900,00 9 900,00 2 400,00 7 500,00                     

RAZEM III 53 968 346,37 44 869 967,47 28 764 480,00 8 475 724,37 3 090 609,00 2 367 995,00 2 168 529,10 2 630,00 0,00 9 098 378,90 3 624 945,74 2 143 433,16 3 330 000,00 0,00 

RAZEM I+II+III 61 336 069,37 52 237 690,47 33 191 675,28 10 540 374,37 3 090 609,00 3 243 872,72 2 168 529,10 2 630,00 0,00 9 098 378,90 3 624 945,74 2 143 433,16 3 330 000,00 0,00 

 

Id: D54E44DE-7E5C-4764-AA25-24839E10792A. Podpisany Strona 35



Załącznik nr 2.1. 

do uchwały nr III/26/2018 

Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

z dnia 27 grudnia 2018 r. 

DOTACJE UDZIELANE Z BUDŻETU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO W 2019 r. 

D
zi

a
ł 

R
o

zd
zi

a
ł 

§ Treść 

KWOTA DOTACJI NA 2019 r. 

PODMIOTOWA PRZEDMIOTOWA CELOWA 

1 2 3 4 5 6 7 

I. WYDATKI BIEŻĄCE 

A.  JEDNOSTKI SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

600     Transport i łączność      2 265 547,00 

  60014   drogi publiczne powiatowe     2 265 547,00 

    2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

    2 265 547,00 

      gmina Brójce      485 496,00 

      w tym:       

      drogi powiatowe na terenie gminy Andrespol     156 095,00 

      drogi powiatowe na terenie gminy Brójce     329 401,00 

      gmina Koluszki     429 220,00 

      gmina Nowosolna     197 616,00 

      gmina Rzgów     393 604,00 

      gmina Tuszyn     759 611,00 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej     20 690,00 

  85311   rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych     20 690,00 

    2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

    20 690,00 

      w tym:       

      miasto Łódź     11 752,00 

      powiat brzeziński     4 978,00 

      powiat tomaszowski     3 960,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza     12 000,00 

  85406   poradnie psychologiczno - pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne 

    12 000,00 

    2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

    12 000,00 

      w tym:       

      miasto Łódź     12 000,00 

      Specjalistyczna Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna 

Doradztwa Zawodowego i dla Dzieci z Wadami 

Rozwojowymi w Łodzi 

      

      Al. Ks. Kard. Wyszyńskiego 86       

      94-050 Łódź       

855     Rodzina     671 972,00 

  85508   rodziny zastępcze     285 933,00 

    2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

    285 933,00 

      w tym:       

      powiat chełmski     12 722,00 

      powiat kutnowski     14 667,00 

      powiat łaski     66 033,00 

Id: D54E44DE-7E5C-4764-AA25-24839E10792A. Podpisany Strona 36



D
zi

a
ł 

R
o

zd
zi

a
ł 

§ Treść 

KWOTA DOTACJI NA 2019 r. 

PODMIOTOWA PRZEDMIOTOWA CELOWA 

1 2 3 4 5 6 7 

      powiat łowicki     8 397,00 

      powiat pruszkowski     14 667,00 

      powiat tomaszowski     12 648,00 

      powiat zgierski     59 698,00 

      miasto Łódź     97 101,00 

  85510   działalność placówek opiekuńczo - wychowawczych     386 039,00 

    2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

    386 039,00 

      w tym:       

      powiat pabianicki     119 856,00 

      powiat rawski     156 596,00 

      powiat sierpecki     51 449,00 

      powiat zgierski     58 138,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego     28 000,00 

  92116   biblioteki     28 000,00 

    2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

    28 000,00 

      w tym:       

      gmina Koluszki     28 000,00 

      Miejska Biblioteka Publiczna im. Władysława 

Strzemińskiego 

      

      ul. 11 Listopada 33       

      95-040 Koluszki       

      RAZEM A 0,00 0,00 2 998 209,00 

              

B.   JEDNOSTKI SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 92 400,00     

  85311   rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 92 400,00     

    2580 Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych 

do sektora finansów publicznych 

92 400,00     

      w tym:       

      Warsztaty Terapii Zajęciowej w Koluszkach 92 400,00     

      RAZEM B 92 400,00 0,00 0,00 

              

      RAZEM WYDATKI BIEŻĄCE A+B 92 400,00 0,00 2 998 209,00 

              

II. WYDATKI MAJĄTKOWE 

A.  JEDNOSTKI SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

600     Transport i łączność      3 330 000,00 

  60014   drogi publiczne powiatowe     3 230 000,00 

    6610 Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

    3 230 000,00 

      gmina Koluszki     250 000,00 

      w tym:       

      "Przebudowa drogi powiatowej nr 2918E w miejscowości 

Wierzchy poprzez budowę ścieżki rowerowej" 

    130 000,00 

Id: D54E44DE-7E5C-4764-AA25-24839E10792A. Podpisany Strona 37



D
zi

a
ł 

R
o

zd
zi

a
ł 

§ Treść 

KWOTA DOTACJI NA 2019 r. 

PODMIOTOWA PRZEDMIOTOWA CELOWA 

1 2 3 4 5 6 7 

      "Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę  

tunelu pod torami kolejowymi w ciągu drogi powiatowej  

nr 2911E pomiędzy Gałkowem Dużym a Gałkowem Małym, 

gm. Koluszki" 

    100 000,00 

      "Budowa elementów bezpieczeństwa ruchu drogowego  

na skrzyżowaniu dróg powiatowych Nr 2914E i Nr 2915E  

w Gminie Koluszki" 

    20 000,00 

      gmina Rzgów     2 250 000,00 

      w tym:       

      "Przebudowa drogi powiatowej nr 2909E w miejscowości 

Kalinko" 

    1 000 000,00 

      "Przebudowa drogi powiatowej nr 1233E ulica Nad Nerem  

w miejscowości Bronisin Dworski" 

    750 000,00 

      "Przebudowa drogi powiatowej nr 2942E ul. Tuszyńska  

na odcinku od Placu 500-lecia do cieku Struga" 

    300 000,00 

      "Przebudowa drogi powiatowej nr 2916E w Guzewie  

na skrzyżowaniu z drogą gminną" 

    200 000,00 

      gmina Tuszyn     730 000,00 

      w tym:       

      "Wykonanie nakładki bitumicznej na drodze powiatowej  

Nr 2929E w miejscowości Szczukwin ul. Gliniana" 

    480 000,00 

      "Przebudowa obiektu mostowego w ciągu drogi nr 2904E  

ul. Ks. Ściegiennego w Tuszynie" 

    250 000,00 

  60016   drogi publiczne gminne     100 000,00 

    6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

    100 000,00 

      gmina Andrespol     100 000,00 

      w tym:       

      "Modernizacja ul. Słowiańskiej w Bedoniu Wsi,  

gm. Andrespol" 

    100 000,00 

      RAZEM A 0,00 0,00 3 330 000,00 

              

B.   JEDNOSTKI SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

              

      RAZEM B 0,00 0,00 0,00 

              

      RAZEM WYDATKI MAJĄTKOWE A+B 0,00 0,00 3 330 000,00 

              

      OGÓŁEM (I + II) 92 400,00 0,00 6 328 209,00 

 

I. Wydatki bieżące (Razem A+B) (podmiotowa+przedmiotowa+celowa) 3 090 609,00 

A. Jednostki sektora finansów publicznych 2 998 209,00 

B. Jednostki spoza sektora finansów publicznych 92 400,00 

II. Wydatki majątkowe (Razem A+B)  (podmiotowa+przedmiotowa+celowa) 3 330 000,00 

A. Jednostki sektora finansów publicznych 3 330 000,00 

B. Jednostki spoza sektora finansów publicznych 0,00 

RAZEM I + II 6 420 609,00 

 

Id: D54E44DE-7E5C-4764-AA25-24839E10792A. Podpisany Strona 38



Załącznik nr 2.2.  

do uchwały nr III/26/2018 

Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

z dnia 27 grudnia 2018 r. 

ZADANIA I ZAKUPY INWESTYCYJNE W 2019 r. 

Lp. Nazwa zadania Dział 

R
o

zd
zi

a
ł 

§ 
Jednostka 

koordynująca 

Okres 

realizacji 

Plan finansowy 

na rok 2019 

                

I. ZADANIA WŁASNE,  ZADANIA REALIZOWANE W DRODZE UMÓW LUB POROZUMIEŃ MIĘDZY JST, WYDATKI NA PROJEKTY 

1. "Budowa kanalizacji deszczowej do odwodnienia drogi powiatowej nr 2912E w rejonie ul. Cedrowej  

w Stróży" 

600 60014 6050 WRGRiOŚ 2019 r. 100 000,00 

  w tym:             

  budżet powiatu łódzkiego wschodniego           100 000,00 

  pomoc finansowa z budżetu gminy Andrespol - 100 000,00 zł (środki do pozyskania)             

  razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy Andrespol           100 000,00 

2. "Przebudowa drogi powiatowej nr 2927E Pałczew - Wardzyn" - etap II 600 60014 6050 WRGRiOŚ 2019 r. 600 000,00 

  w tym:             

  budżet powiatu łódzkiego wschodniego           600 000,00 

  pomoc finansowa z budżetu gminy Brójce - 600 000,00 zł (środki do pozyskania)             

3. "Wykonanie nakładki bitumicznej na drodze powiatowej nr 2924E Kurowice - Dalków" - etap II 600 60014 6050 WRGRiOŚ 2019 r. 80 000,00 

  w tym:             

  budżet powiatu łódzkiego wschodniego           80 000,00 

  dotacja z budżetu województwa łódzkiego - 80 000,00 zł (środki do pozyskania)             

4. "Wykonanie nakładki bitumicznej na drodze powiatowej nr 2923E w miejscowości Brójce" 600 60014 6050 WRGRiOŚ 2019 r. 65 000,00 

  w tym:             

  budżet powiatu łódzkiego wschodniego           65 000,00 

  pomoc finansowa z budżetu gminy Brójce - 65 000,00 zł (środki do pozyskania)             

5. "Wykonanie chodnika na odcinku drogi powiatowej nr 2923E w Bukowcu, gm. Brójce" 600 60014 6050 WRGRiOŚ 2019 r. 60 000,00 

  w tym:             

  budżet powiatu łódzkiego wschodniego           60 000,00 

  pomoc finansowa z budżetu gminy Brójce - 60 000,00 zł (środki do pozyskania)             

  razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy Brójce           805 000,00 

Id: D54E44DE-7E5C-4764-AA25-24839E10792A. Podpisany Strona 39



Lp. Nazwa zadania Dział 

R
o

zd
zi

a
ł 

§ 
Jednostka 

koordynująca 

Okres 

realizacji 

Plan finansowy 

na rok 2019 

                

6. "Przebudowa drogi powiatowej nr 2917E w miejscowościach Felicjanów i Lisowice" 600 60014 6050 WRGRiOŚ 2019 r. 1 744 171,74 

  w tym:             

  budżet powiatu łódzkiego wschodniego           494 171,74 

  pomoc finansowa z budżetu gminy Koluszki           1 250 000,00 

  razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy Koluszki           1 744 171,74 

7. "Wykonanie ciągu pieszo - jezdnego przy drodze powiatowej nr 1150E w gm. Nowosolna od km 3+346  

do km 3+800" 

600 60014 6050 WRGRiOŚ 2019 r. 265 000,00 

  w tym:             

  budżet powiatu łódzkiego wschodniego           265 000,00 

  pomoc finansowa z budżetu gminy Nowosolna - 265 000,00 zł (środki do pozyskania)             

  razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy Nowosolna           265 000,00 

  razem rozdział 60014, § 6050 2 914 171,74 

8. "Przebudowa drogi powiatowej nr 2918E w miejscowości Wierzchy poprzez budowę ścieżki rowerowej" 600 60014 6610 WRGRiOŚ 2019 r. 130 000,00 

9. "Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę tunelu pod torami kolejowymi w ciągu drogi 

powiatowej nr 2911E pomiędzy Gałkowem Dużym a Gałkowem Małym, gm. Koluszki" 

600 60014 6610 WRGRiOŚ 2019 r. 100 000,00 

10. "Budowa elementów bezpieczeństwa ruchu drogowego na skrzyżowaniu dróg powiatowych Nr 2914E  

i Nr 2915E w Gminie Koluszki" 

600 60014 6610 WRGRiOŚ 2019 r. 20 000,00 

  razem dotacja dla gminy Koluszki           250 000,00 

11. "Przebudowa drogi powiatowej nr 2909E w miejscowości Kalinko" 600 60014 6610 WRGRiOŚ 2019 r. 1 000 000,00 

12. "Przebudowa drogi powiatowej nr 1233E ulica Nad Nerem w miejscowości Bronisin Dworski" 600 60014 6610 WRGRiOŚ 2019 r. 750 000,00 

13. "Przebudowa drogi powiatowej nr 2942E ul. Tuszyńska na odcinku od Placu 500-lecia do cieku Struga" 600 60014 6610 WRGRiOŚ 2019 r. 300 000,00 

14. "Przebudowa drogi powiatowej nr 2916E w Guzewie na skrzyżowaniu z drogą gminną" 600 60014 6610 WRGRiOŚ 2019 r. 200 000,00 

  razem dotacja dla gminy Rzgów           2 250 000,00 

15. "Wykonanie nakładki bitumicznej na drodze powiatowej Nr 2929E w miejscowości Szczukwin  

ul. Gliniana" 

600 60014 6610 WRGRiOŚ 2019 r. 480 000,00 

16. "Przebudowa obiektu mostowego w ciągu drogi nr 2904E ul. Ks. Ściegiennego w Tuszynie" 600 60014 6610 WRGRiOŚ 2019 r. 250 000,00 

  
razem dotacja dla gminy Tuszyn           730 000,00 

  razem rozdział 60014, § 6610 3 230 000,00 

Id: D54E44DE-7E5C-4764-AA25-24839E10792A. Podpisany Strona 40



Lp. Nazwa zadania Dział 

R
o

zd
zi

a
ł 

§ 
Jednostka 

koordynująca 

Okres 

realizacji 

Plan finansowy 

na rok 2019 

                

17. "Modernizacja ul. Słowiańskiej w Bedoniu Wsi, gm. Andrespol" 600 60016 6300 WRGRiOŚ 2019 r. 100 000,00 

  razem rozdział 60016, § 6300 100 000,00 

18. "Budowa systemu informacji przestrzennej wspierającej świadczenie e-usług przez powiaty 

województwa łódzkiego" 

710 71012 6659 PODGiK 2019 r. 563 728,87 

  razem rozdział 71012, § 6659 563 728,87 

19. "Wymiana 2 sztuk dźwigów osobowych w budynku przy ul. Sienkiewicza 3 w Łodzi" 750 75020 6050 W Org. 2019 r. 350 000,00 

20. "Modernizacja wraz z aranżacją holu wejściowego oraz łazienek budynku położonego w Łodzi  

przy ul. Sienkiewicza 3" 

750 75020 6050 W Org. 2019 r. 50 000,00 

  razem rozdział 75020, § 6050 400 000,00 

21. "Termomodernizacja budynku gospodarczego Domu Pomocy Społecznej w Wiśniowej Górze" 852 85202 6050 DPS Wiśniowa 

Góra 

2019 r. 259 274,00 

  razem rozdział 85202, § 6050 259 274,00 

22. "Przebudowa budynków DPS w Wiśniowej Górze na potrzeby ŚDS i WTZ w ramach Centrum Usług 

Środowiskowych "CUŚ" 

852 85295 6059 PCPR 2019 r. 1 579 704,29 

  razem rozdział 85295, § 6059 1 579 704,29 

23. "Rewaloryzacja parku w Lisowicach" - Etap II 900 90004 6050 WRGRiOŚ 2019 r. 51 500,00 

  w tym:             

  budżet powiatu łódzkiego wschodniego           51 500,00 

  dotacja z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej - 788 500,00 zł  

(środki do pozyskania) 
            

  razem rozdział 90004, § 6050 51 500,00 

                

  OGÓŁEM WYDATKI MAJĄTKOWE           9 098 378,90 

Id: D54E44DE-7E5C-4764-AA25-24839E10792A. Podpisany Strona 41



Załącznik nr 3  

do uchwały nr III/26/2018 

Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

z dnia 27 grudnia 2018 r. 

ROZCHODY POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO W ROKU 2019 

D
zi

a
ł 

R
o

zd
zi

a
ł 

§  Treść 
Plan finansowy 

na rok 2019 

          
      ROZCHODY 72 108,00 

    992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 72 108,00 

Id: D54E44DE-7E5C-4764-AA25-24839E10792A. Podpisany Strona 42



Załącznik nr 4  

do uchwały nr III/26/2018 

Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

z dnia 27 grudnia 2018 r. 

ZESTAWIENIE WYDATKÓW NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE PRZY WSPÓŁFINANSOWANIU ZE ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA 

W ART. 5 UST. 1 PKT 2 I 3 USTAWY O FINANSACH PUBLICZNYCH 

Lp. Projekt 

Kategoria 

interwencji 

funduszy 

strukturalnych 

Klasyfikacja 

(dział, 

rozdział) 

Wydatki  

w okresie 

realizacji 

projektu 

(całkowita 

wartość 

projektu) 

w tym: planowane wydatki 

środki 

z budżetu 

krajowego 

środki 

z budżetu 

UE 

  

wydatki 

razem 

środki z budżetu krajowego środki z budżetu UE 

wydatki 

razem 

p
o

ży
cz

k
i 

i 
k

re
d

y
ty

 

o
b

li
g

a
cj

e 

pozostałe 
wydatki 

razem 

w tym źródła finansowania 

p
o

ży
cz

k
i 

n
a

 p
re

fi
n

a
n

so
w

a
n

ie
 

z 
b

u
d

że
tu

 p
a

ń
st

w
a

 

p
o

ży
cz

k
i 

i 
k

re
d

y
ty

 

o
b

li
g

a
cj

e 

pozostałe 

        (6+7)     (9+13) (10+11+12)       (14+15+16+17)         

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

1. Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Łódzkiego na lata 2014 - 2020 

  Oś Priorytetowa VII Infrastruktura dla usług społecznych 

  Działanie VII.1 Technologie informacyjno - komunikacyjne 

  Poddziałanie VII.1.2 Technologie informacyjno - komunikacyjne 

  

nazwa projektu: 

"Budowa systemu 

informacji 

przestrzennej 

wspierającej 

świadczenie e-usług 

przez powiaty 

województwa 

łódzkiego" 

                              

  2019 r.   710                           

    wydatki majątkowe 71012 563 728,87 563 728,87 0,00 563 728,87 563 728,87     563 728,87 0,00         

  Razem     563 728,87 563 728,87 0,00 563 728,87 563 728,87 0,00 0,00 563 728,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                                  

2. Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Łódzkiego na lata 2014 - 2020 

  Oś Priorytetowa IX Włączenie społeczne 

  Działanie IX.2 Usługi na rzecz osób zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym 

  Poddziałanie IX.2.1 Usługi społeczne i zdrowotne 

           

  

  

nazwa projektu: 

Centrum Usług 

Społecznych 

"WISIENKA" 

                              

Id: D54E44DE-7E5C-4764-AA25-24839E10792A. Podpisany Strona 43



Lp. Projekt 

Kategoria 

interwencji 

funduszy 

strukturalnych 

Klasyfikacja 

(dział, 

rozdział) 

Wydatki  

w okresie 

realizacji 

projektu 

(całkowita 

wartość 

projektu) 

w tym: planowane wydatki 

środki 

z budżetu 

krajowego 

środki 

z budżetu 

UE 

  

wydatki 

razem 

środki z budżetu krajowego środki z budżetu UE 

wydatki 

razem 

p
o

ży
cz

k
i 

i 
k

re
d

y
ty

 

o
b

li
g

a
cj

e 

pozostałe 
wydatki 

razem 

w tym źródła finansowania 

p
o

ży
cz

k
i 

n
a

 p
re

fi
n

a
n

so
w

a
n

ie
 

z 
b

u
d

że
tu

 p
a

ń
st

w
a

 

p
o

ży
cz

k
i 

i 
k

re
d

y
ty

 

o
b

li
g

a
cj

e 

pozostałe 

        (6+7)     (9+13) (10+11+12)       (14+15+16+17)         

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

  2019 r.   852                           

    wydatki bieżące 85295 2 148 243,50 170 697,05 1 977 546,45 2 148 243,50 170 697,05     170 697,05 1 977 546,45       1 977 546,45 

  Razem     2 148 243,50 170 697,05 1 977 546,45 2 148 243,50 170 697,05 0,00 0,00 170 697,05 1 977 546,45 0,00 0,00 0,00 1 977 546,45 

                                  

3. Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Łódzkiego na lata 2014 - 2020 

  Oś Priorytetowa VII Infrastruktura dla usług społecznych 

  Działanie VII.3 Infrastruktura opieki społecznej 

  

nazwa projektu: 

"Przebudowa 

budynków DPS  

w Wiśniowej Górze 

na potrzeby ŚDS  

i WTZ w ramach 

Centrum Usług 

Środowiskowych 

"CUŚ" 

                              

  2019 r.   852                           

    wydatki majątkowe 85295 1 579 704,29 1 579 704,29 0,00 1 579 704,29 1 579 704,29     1 579 704,29 0,00         

  Razem     1 579 704,29 1 579 704,29 0,00 1 579 704,29 1 579 704,29 0,00 0,00 1 579 704,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                                  

4. Program Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój 2014 - 2020 (PO WER) 

  Europejski Fundusz Społeczny 

             

  

  "Ponadnarodowa mobilność uczniów i absolwentów oraz kadry kształcenia zawodowego" 

          

  

  

nazwa projektu: 

"Simply the Best  

- uczniowskie 

praktyki zawodowe 

w Grecji" 

                              

  2019 r.   801                           

    wydatki bieżące 80195 20 285,60 1 158,31 19 127,29 20 285,60 1 158,31     1 158,31 19 127,29       19 127,29 

  Razem     20 285,60 1 158,31 19 127,29 20 285,60 1 158,31 0,00 0,00 1 158,31 19 127,29 0,00 0,00 0,00 19 127,29 

                                  

  OGÓŁEM     4 311 962,26 2 315 288,52 1 996 673,74 4 311 962,26 2 315 288,52 0,00 0,00 2 315 288,52 1 996 673,74 0,00 0,00 0,00 1 996 673,74 

                                  

 

Id: D54E44DE-7E5C-4764-AA25-24839E10792A. Podpisany Strona 44



Załącznik nr 5  

do uchwały nr III/26/2018 

Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

z dnia 27 grudnia 2018 r. 

DOCHODY I WYDATKI NA FINANSOWANIE ZADAŃ Z ZAKRESU OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ W 2019 r. 

Dział Rozdział § Treść 
Plan finansowy 

na 2019 r. 

          

DOCHODY 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 108 500,00 

  90019   Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 108 500,00 

  

 

0690 Wpływy z różnych opłat 108 500,00 

  

 

  
razem dochody bieżące 108 500,00 

      OGÓŁEM DOCHODY 108 500,00 

          

WYDATKI 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 108 500,00 

  90004   Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 51 500,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 51 500,00 

      w tym:   

      "Rewaloryzacja parku w Lisowicach" - Etap II 51 500,00 

    
  razem wydatki majątkowe 51 500,00 

  90019   Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 57 000,00 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800,00 

     w tym:   

     > zakup materiałów do cechowania drewna 800,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 51 200,00 

      w tym:   

      > usługa nadzoru nad lasami niestanowiącymi własności Skarbu Państwa 36 000,00 

      > opracowanie dotyczące osiągnięcia planowanego efektu ekologicznego rewaloryzacji parku w Lisowicach 5 000,00 

      > zagospodarowanie odpadów z wypadków 4 000,00 

      > opracowanie dotyczące wyliczenia wskaźników oszczędności czasu w przewozach pasażerskich i oszczędności czasu  

w przewozach towarowych w roku 2018 dla projektu "Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 2930E w gminie Tuszyn" 

3 000,00 

      > opracowanie efektu ekologicznego dla zadania pn. "Termomodernizacja budynku DPS w Lisowicach" 1 500,00 

      > nasadzenia zastępcze i zabiegi pielęgnacyjne na drzewach 1 500,00 

Id: D54E44DE-7E5C-4764-AA25-24839E10792A. Podpisany Strona 45



Dział Rozdział § Treść 
Plan finansowy 

na 2019 r. 

          
      > dostawa materiałów do cechowania drewna  200,00 

    4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 5 000,00 

     razem zadania statutowe 57 000,00 

     razem wydatki bieżące 57 000,00 

      OGÓŁEM WYDATKI 108 500,00 

          

 

Id: D54E44DE-7E5C-4764-AA25-24839E10792A. Podpisany Strona 46



Załącznik nr 6  

do uchwały nr III/26/2018 

Rady Powiatu Łódzkiego wschodniego 

z dnia 27 grudnia 2018 r. 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU PAŃSTWA ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECANYCH 

JEDNOSTKOM SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

Dział Rozdział § Treść 
Plan finansowy  

na 2019 r. 

1 2 3 4 5 

    2350 Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań 

zlecanych jednostkom samorządu terytorialnego 

996 900,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 990 000,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 990 000,00 

    0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie  

i służebności 

7 500,00 

    0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 

nieruchomości 

889 700,00 

    0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego  

lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

4 100,00 

    0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 

wieczystego przysługującego osobom fizycznym w prawo 

własności 

80 400,00 

    0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 

oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 

8 300,00 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 900,00 

  85321   Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 6 900,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 6 900,00 

 

Id: D54E44DE-7E5C-4764-AA25-24839E10792A. Podpisany Strona 47




